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NEW!

LIMITED EDITION
@ Berry Merry Hand Cream
75m| Merch price/100ml: £3.99
41141 £5:00
Nourishing
hand cream £2 .99

Leaves your hands
soft and delicately
fragranced with a
sprinkle of red

berries.

AT IO

7 .

SBerry.

Merry
@ Berry Merry Soap Bar ’ -
75g Merch price/100g: £1.32 - % e ko
: o %
41099 £2:60 AR
£0.9% |
g land Cream
ERRY SCENTED
. L] -

FESTIVE BERRY
TREATSTO
DELIGHT YOUR
LOVED ONES

A touch of festive magic inspired
by delicious berries that everyone AT
loves! Spoil yourself and your loved A
ones with this limited-edition Berry
Merry collection that instantly puts
you in the holiday mood.

= BWEO N —

Soap bar
Deliciously scented and suitable for

_everyday cleansing.

NEW!

LIMITED EDITION

@ HERO INGREDIENTS

FESTIVE BERRIES

A juicy mouth-watering blend of

red fruits! Deliciously-scented

® Berry delights of raspberry and
. t lingonberry with a fresh festive
L e o touch of blackcurrant and

cloudberry, then a sprinkling of
fruity wild strawberry.

Merry
Bubble Bath e *-
BERRY SCEMTED -

ORIFLAME

Bubble bath

Soap-free, pH-balanced
tormula -and a perfect self-care
gift!

@ Berry Merry Bubble Bath
300ml Merch price/100ml: £1.33

41142 £6:50

@ Berry Merry Birdie Sponge
Size: 136 X110 X 20 mm. Materials: PU

Foam. Claunsing sponge

Perfect to lather up your
Christmas scent, and to add joy
to your cleansing routine!

46312
iy £3.99
o




Add to shopping bag

Special offer

CATALOGUE MENU

MAKE YOUR GIFT Great gifts only
STAND OUT

Additional content

Return to menu

Fragrance More information

LIMITED EDITION

N
’
N’
B
N
9

Personal care Play video
Make-up
HOW TO BROWSE AND SHOP

Wellness
10 46294 Gift Bag for Hi
::E-mm, 2[}2; e g Swipe tobrowse or [l Presstheiconsto Press the bagicon [ Pressthe shopping
@ 46293 Gift Bag for Her ;’6%“ BoK Asmas Skin care click on a sectionin view additional to add a product to ll bagicon at the top
X-mas 2022 14.0x6.0x10.0cm the menu to go to it content and your shopping of the screento
Eachat £1.99 46296 £0.99 L i frﬂdu:t bag. =nmpI:te your

nformation. order.
For him
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Alliance A M




=

GIVE
GREA

A nurien
natural o
nourish ¢
good he
to-gift p¢
will turn
care tim

NEW!

LIMITED EDITION
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CAPSULES
FESTIVE PACK

YOURS FOR ONLY

£19.99

WHEN YOU SPEND £20 IN THIS
CATALOGUE

SAVE £27.01
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DELIGHT
REINDEER

SOCKS

YOURS FOR ONLY

£/7.99

WHEN YOU SPEND
£20 IN THIS CATALOGUE

SAVE £5.00




|
EAU DE PARFUM + 2'| 9 9
+ HAND CREAMIN A °
GIFT BOX SET CODE: 40840
Tl iy
“w > 3
DIVINE
HAMD CREAM 4
G E N U I N E 4 : | :EI‘E‘I::EH_E II'
= i HERO INGREDIENTS .

Do you want her to feel like the true diva
she is? Give her a fragrance that | LILY AND FREESIA
matches her sparkling personality! A A magnificent white floral bouquet shines at the
beautiful festive set of Eau de Parfum heart, radiating a powerful and unforgettable
and hand cream, with a floral scent that- 3 feminine beauty. With their exotic appearance, PTTo  ie

these glamorous flowers bring sweet, powdery

_ o0ml Merch price/100m|: £35.98
and spicy facets to the fragrance.

38497 £33-00 L£17.99

radiates pure glamour.




HAND CREAM 'I
+ EAU DE TOILETTE IN 4

A GIFTBOX SET CODE: 143554

WATCH H RS

=1
il gt

Whether it's for your daughter or a friend, you've @ Oriflame Women's Euliﬁ:tlnn Innocent White @ Women's Collection Innocent White Lilac Eau de
grown together to be the beautiful womenyou = "% Lilac Perfumed Hand Cream Toilette
75ml Merch price/100m|: £5.32 20m| Merch price/100ml: £33.98

are. Because you love her just the way she is, show
it with a garden-inspired set that exudes freshness
and femininity.

43672 £5:50 32438 £23:60

£3.99 £16.99
13




IN A GIFT BOX SET CODE: 14355]

EAU DE PARFUM + £22 99 :
+ . i - BODY CREAM .

_ eSEe——
| |
g
4 | = S B
vl | e LQV [
gl ool pOTION |2 ~==
» Y ORIFLAME
@ Love Potion Perfumed Body Cream (@ Love Potion Eau de Parfum P
250ml Merch price/100ml: £3.20 50ml Merch price/100ml: £39.98 =, T:FI“ hlE-‘I'tSEI"I!i:SdWIth tun::llsmg l'lﬂtES:l-f
4 « . chocolate and discover the essence of romance.
42509 £H60 42751 £33:00 5 p
il " The aphrodisiac ingredients (ginger and
£7 99 £] 9.99 T— chocolate) will make you irresistible!
o . © ‘,,




N OO SET CODE: 143558

SHAMPOO + BODY £'| 8 49
+ W+ g + -CLEANSER+ SOAP BAR &
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BEAUTANICALS

8 Essential Minerals + Botanical Extract

I EAUTANICALS

!
Japm:
g |

UNBOX - =~ - R, _ I |

SOAPBAR SHAMPOO BODY CLEANSER
) Vegetable base soap cleanses Repairing formula that both Shower gel formula cleanses the
' and revitalises skin. cleanses and nourishes hair. skin leaving it delicately
fragranced.
-—

. L
If you only want the best for your family, show it (@ Beautanicals Revitalising Soap @ Beautanicals Repairing @ Beautanicals Revitalising Body

with this uni ift box from B nicals! | Bar Shampoo Cleanser
th this unique gift box from Beautanicals 100g Merch price/100g: £3.49 250m! Merch price/100ml: £3.60 300ml Merch price/100ml: £3.00

tural honeysuckle, these hair and body \ 35889 £4-50 35891 £13:60 35892 £13:66
_ _sar_ftiuls overflow with healthy l:.l‘ge_ﬁ uty bgnaﬁts. £3 . 49 £ 8 .9 9 £ 8 -9 9

'

Formulated with a blend of essential minerals and

- ﬂh'.- L 3




S il 5

TIME TO.
SPARKLE!

She has an effervescent personality, just like this
fragrance has! Inspired by a Parisian winter
wonderland, this elegant fragrance will boost her
personality and make her the life of the party!

WAL T 1e

©* ' * APARISIAN WINTER
* ' WONDERLAND

- ° Feel thgsnowflakes 5pr%le around you while a warm
°® luminosigy twinkles in y&ur eyes, as the elegant and
v e spurkling?rgg rance m*@yﬂu come uliﬁe‘witfgestivity!

HERO INGREDIENT

Mandarin Spritz Accord
Selected for its exceptional quality
and exquisite scent, the fizzy and
shining citrus notes of Madagascar
Mandarin recreate the festive spirit
of a magieal winter in Paris.

Eclat Blanc Eau'de Toilette
€ 50ml Merch price/100ml; £29.98

43141 £28:00

FOR ONLY




EAU DE PARFUM + £'I 8 9 9
HAND CREAM + GIFT

BAG SET CODE: 145104

5|

Inspired by the mysterious beauty of amber,
Amber Elixir entices you with alluring mandarin,
sweet almond and sensual musk. Pair the scent
with the nourishing hand cream and enjoy its
gentle, lingering caress.

"I'LJ“'IF'1BER
LIXIR

g A A 1;7‘“[..“‘.."1“3*_.'1

ul

TS EIER S,

There's nuthmganure rewurdlngbthun
surprising the person we love. Gﬁe her an
xclusive experience with the g,clden glow

f Amber Elixir m‘iﬂ émﬁi’é sensual

scent.

IBEST

(1) Amber Elixir Perfumed Hand

Cream @ Amber Elixir Eau de Parfum @ Gift Bag for Her X-mas 2022
75ml Merch price/100m|: £5.32 50ml Merch price/100ml: £35.98 20.5x8.0x20.5cm
45547 £7:60 42495 £35:00 46293

£3.99 £17.99 £1.99
(20



TOGETHER
WE GLOW

Few fragrances catch people’s attention like you and
your bestie do -and Divine Exclusive is one of them!

Proven an unforgettable scent trail over 5 meters long,

this is the perfect scent to make her shine!

-
. $
) L] - ‘EELHI
: »
A o E
* RN,

@ GiftBagfe
20.5x8.0x20.5¢cm

46293

£1.99

w15 £27.99
EAU DE PARFUM +
BODY CREAM

+ GIFTBAG SET CODE: 145105

& &Y

FRUITY CHYPRE

wild strawberry, shining star accord,
patchouli prisma

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

o, ok A 1
SRS T
i

@ Divine Exclusive Perfumed Body

Cream @ Divine Exclusive Eau de Parfum
250ml Merch price/100ml: £3.20 50ml Merch price/100ml: £51.98
41547 £1:00 38498 £46:00

£499 E259Y
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) *.'n care routines.
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_Royal Velvet 1W|II gwe that luxurious touch to her

- STy 40+

For all skin types

"'l' &.I

@ HERO INGREDIENT

BLACK IRIS INFUSION

Exclusive Black Iris Infusion™
combines Iris Isoflavones and
Metecrite Minerals to boost collagen
and elastin production, resulting in
improved skin firmness and reduced
appearance of fine lines and
wrinkles.

* Visibly reduces the appearance of
wrinkles

» Redefines facial contours
« Leaves skin feeling firmer

YRIE LJ'-“'- ME
)
ol .""I.
ROYAL VELVET

FIRMING DAY CREAM SPF13 _!
Black Iris Infusion™ o

(@ Royal Velvet Ultra Firming
Capsules
28 capsules to be used in 4 weeks.

Reg price/10pcs: £9.64
24547 £27.00 “_

@ Royal Velvet Firming Eye Contour
Cream

15mlReg price/10ml: £13.33 BEST
22815 £20.00

@ Royal Velvet Repairing Night
Cream
50m| Reg price/100ml: £50.00

22814 £25.00 @ Royal ‘u’elvet Firming Day Cream SPF15

50ml Merch price/100ml: £31.98
22424 £25:60

£19.9%

-

* 5 MINUTES to smoother and
plumper skin

* Helps to leave the skin younger-
looking

* Formulated to leave skin velvety soft

"1.'.!"'
-l"l"‘\

ORIFLAME

SWEDEM

=

>
ROYAL VELVET

JUXURIOUS FIRMING MASK
Black Iris Infusion™

Hyaluronic Acid

& 5ml0.] o

® Royal Velvet Luxurious Firming Mask
5ml Merch price/10ml: £8 98

31087 £759

£4.49
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e £11.99

RADIANCE DAY CREAM +

NIGHT CREAM SETCODE: 145106

ALL AGES

@ Optimals Hydra
Radiance Day Cream
Light

50ml

Merch price/100ml: £17.98

42580 £13:00

£8.9%

@ Optimals Hydra
Radiance Night Cream
Light

50ml

Merch price/100ml: £17.98

42587 £13-60

289"

FOR DEHYDRATED/

/ . T

DRY SKIN

»

i @ OPTIMALS

HY! 2A RADIANCE
1Y CREAM LIGHT

Mo _ockin Technology « MolluProte:!
Anbige: = ‘am Brown- G‘I’I!l'lﬂ| qae * Yilon - G

1 oy

ME

HYDF A RADIANCE

HFGHT CREAM LIGHT

Moisturelockln Technology = Antioxidants fro®
Brown-Green Algae = Aqua Minerals

ORIFLAME

/,J"f.l";;/f! /i

(@) 42567 Optimals Hydra Radiance Serum 30m|
Reg price/10ml: £4.67 £14.00 @ 42566 Optimals

Hydra Radiance Eye Cream 15ml|
Reg price/10ml: £8.00 £12.00

SET OF 2
- . OPTIMALS AGE REVIVE
T DAY CREAM + NIGHT

CREAM

£14.99

SET CODE: 145107

PTIMA LS
E REVW@
CREAM SPF 15

Renewal8 « PolluProtec!
Minerals, Sugars + Amino Acidsfrom
siver BirchLeal « Flavonoids from Red Currant

ORIFLAME

IwERlN —

—_'—_'—ﬁ

—— o —

OPTIMALS

AGE REVIV

NIGHT CREAM
fultiRenewalB » Minerals, Sugars + Amino Acids
rom Silver Birch leaf « Omega-3 + Omega-6

Fatty Acids from Linseed Oil

ORIFLAME

—_— LW EDEN

(@ 42551 Optimals Age Revive Serum 30ml
Reg price/10ml: £6.00 £18.00 @ 42550 Optimals

Age Revive Eye Cream 15mlReg price/10ml: £10.00
£15.00

o+

11, y A

For signs of

premature ageing

@ Optimals Age Revive
Day Cream SPF 15

20ml

Merch price/100ml; £23.98

42548 £1700

£11.99

@ Optimals Age Revive
Night Cream

50ml

Merch price/100ml: £23.98

42549 £17:00

£1.99

Buy a gift bag from page
004 and give your
present the final touch!
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SET THE g LEe £6.99

HAND CREAM SET CODE: 145108
Discover a new range of our beloved Milk & Honey § S— —— -
series, infused with the sophisticated scent of roses HAND & BODY WASH
in warm, ambery tones. Cleanses and softens skin.
SOAPBAR

Leaves skin soft and silky
smooth.

HAND & BODY ORIFLAME
CREAM 'L:) R I F LAMS
Moisturises and vEOEN —

nourishes the

b

jrareli i ully
FoE N G Ir|'_||,||_-1-|

1L 1H~.1|'1r]

HHND ks REAM
> /5mi 2! 1.0z
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ti :

(@ Milk & Honey Gold Rose Nectar (2 Milk & Honey Gold Rose Nectar (@ Milk & Honey Gold Rose Nectar

Hand & Body Cream Soap Bar Hand & Body Wash # 1
250ml Merch price/100ml: £2.40 /5g Merch price/100g: £3.32 300ml Merch price/100ml: £1.64 ;

Bu*_.r a gift bag from page
42869 £H-00 42868 £3:50 42867 £7:60

004 and give your
present the final touch!

£5.99 £2.49 £4.99
O




MASCARA + TWEEZER

MAKEUP
LOVERS WONT
RESIST

Got a beauty lover that's impossible to gift to?
You can never go wrong with these! An ultra-

practical set of eye make-up musts, with unique
features that will bring the WOW reactions you
are looking for! .

@ THE ONE High Impact Eye
1) Gift Box X-mas 2022 Pencil

14.0x6.0x10.0cm 0.3gReg price/g: £30.00
46296 £0.99 £9.00

SET OF 4

a2 €12 99

DOUBLE-EFFECT
SET CODE: 145109

oy N Gt (OTHE ONE Double Effect
4 : m . *—2‘;&.-_' : \ 2 : rMﬁSﬂﬂru
. é? fide L 8miRegprice/10ml: £17.50
O -'_";T‘ _ L 'El'ﬂ--.ﬂo

Fiw.. 7. @THE ONE Tweezer
i h ¢ _ i = Stainless steel. 0.8x8 and 9x5 mm

44002 £4.50

s d

S 2 wainds, 2 effects

60% more length versus
bare lashes plus clinically
proven definition. #

Up to 11X more volume
versus bare lashes #
SClinically Tested
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’ - ‘*n. \
LET'S CELEBRATE! Glowing all the way S pn®

> ‘ ~ 4
It's our 55th Anniversary, and it's holiday ) “
season -double the celebration! Bring on \ _
Contouring Kit, and two products that BUY THE ONE CONTOURING KlT } |
will make you feel like a star! £] ] 9 9
FOR s

AND GET 2 SAMPLES

FOR FREE™

"AUTOMATICALLY ADDED

the full testive glow with our beloved

Q)
NOVAGE
ECOLLAGEN

WEINKLE FOWIER
[ ¥ S E]

LDRIFLAME

m | I o ij’j \ ' TRY IT, LOVEIT!
4 G R TRY THEM NOW AND BUY REGULAR SIZE
GUE o INNEXT CATALOGUE

~ontouring Kit
erchprice/10g: £2.15

5 M NovAge Ecollagen Wrinkle f"
5 Power Day Cream SPF 35 @ Miss Giordani Eau de

. <, S £ Sachet Parfum Vial

Sl 3 h‘- : 1.5mlReg price/ml: £0.17 ImlReg price/ml: £0.20 1



CAN'T GO WRONG WITH
THESE GIFTS!

i .
elegance to any look. 2 In 1

Keep aloved one warm
with a lightweight,
woven scarf printed with
a graphic patternin
black and beige.
Guaranteed to match
every winter coat in her
wardrobe!

@ Delight Graphic
Scarf
Polyester. 180 x 20 cm.

45771

E
¥
o
-

£19.99

— 90 cm —

34

And it comesina
. ready-to-give silvery
. glitter box!

COUNTDOWN
TO CHRISTMAS

Turn on the excited anticipation
and pamper yourself (or your close
one) with our first-ever Advent
Calendar! Filled with 24 beauty
treats, one for each day before
Christmas!

AVAILABLE UNTIL
STOCK LASTS

An analogue watch
adds instance

Reverse the
faux-leather strap
to switch styles!

WHAT'S INSIDE?

The Advent Calendar hides 24
full-sized beauty products,
including bestselling

@ Delight Watch

Zinc alloy, glass, stainless steel,
brass. Seiko movement. Case
diameter: 3.2 cm. Total strap

| length: 23.5cm,

45770

L] £27.99

Beauty Advent Calendar
2022

Size:D: 21.5xW: 2B xH: 29 cm.

143583 £242:50

fragrances, make-up, face and
body care cosmetics and

accessories. What a treat!

| £105.00



g
in
=

T

585

..,,.
P T 2

o

Lo

iy

R

' of
~ friendship
- A matching set of
.+ gold-toned
'je'wellery featuring
~ intertwined rings
-and each pendant

is crowned by a
shimmering white
glass stone!

A memorable gift to %

love for years to .
come

On this striking set of
matching silver-toned
stud earrings and
necklace, alustrous
pearldrop is
crowned by an
elegant swirl design
with sparkling glass

stones.

Each set comes ina

giftable box

@ Delight Golden Jewellery Set

Zinc alloy, stainless steel pin, brass. Brass
plating. Necklace length (chain +
extension): 43 + 6.5 cm. Earring: 1.5 x 1 cm.

45764

£12.99

@ Delight Pearl Jewellery Set

Brass, zinc alloy, stainless steel pin, glass,
ABS. Tin plating. Necklace length (chain +
extension): 43 + 6 cm. Necklace pendant:
1x2.3cm. Earring: 0.8 x 2.2 cm,

45765

£12.99

Her new everyday favourite
A delicate setinrose gold colour,
adorned with a series of sparkling,
round-cut glass stones in graduated
sizes.

Setcomesina
giftable box

L]
]

 ADELICATE 1
ADDITION TOYOUR
EVERYDAYLOOK /-

An elegant stopper lets
you adjust the bracelet
length.

Delight Stone Jewellery Set
Zinc alloy, stainless steel, brass. Rose gold colour plating. Necklace
length: 43 + 6 cm, Bracelet chain: 11.8 cm. Earring: 1.6 cm.

45767

£14.99




il  Setthe mood for=,

BAKE ONLY GOOD 2 WInter feus

MEMORIES

A cute apron adorned with
two front pockets, frills, and a
festive snowflake print will be
a perfect gift for stylish holiday

hosting. @ Delight Candle Holder Set

Duo of matching glass candle holders
@ Delight Apron finished in a gold-toned pattern. Glass.  Add a warm gl:::w to your home @ Delight Trivet Set Add an extra festive @ Delight Tablecloth
Polyester. One size. L:65 x H:89 cm. 7 x8.5bem, this holiday season with a duo TPE. Diameter: 15 cm. touch to gatherings at Polyester. L: 196 x H:145 cm.
45797 45795 of matching glass candle 45793 home with this set of 45789

£16.99 £11.99 gidtonedpanem o £6.99  freipatsondpons. £22.99

38 39

A festive tablecloth
printed in white stars and
snowflakes will instantly
give your table that North
Pole style!




BOX SET CODE: 145110

SET OF 3 |
EAU DE PARFUM + ROLL-
+ [ + . ON DEODORANT + GIFT N

FRAGRANCE

ORIFLAME

Db
. . : EDITION

H | Elegantly closed.
TOGETH ER Gently press top

TOWARDS GIFT A B
TOMORROW SENSORIAL EECSaagal ety et
50ml Merch price/100ml: £37.98 50ml Merch price/100ml: £6.98
38531 £35-60 43665 £4560 ® Giordani Gold Gift Box Gold
Cardboard, polyester. 9 x 7 x 16 cm.
EXPERIENCE RaEEE £3.49 980 $2.9
(40 4




Silver-toned
studs with a
diamond-cut
glass stone.

AT

Detach the
pearly
-pendants and
wear the
hoops solo!

i Round,

rose-gold
- toned studs
with brilliant

““glass crystals.

. o Set comesina
.. "giftable box

B
. [ L L -
- - --. -.1I o L ek - W L B bl _"-. . b by . - L
B s ' L o -, - . iy -
n.

ULTRA-GIFTABLE
" EARRING SET

Chﬂnge ymur I-:}mk instantly w;th d set -::uf earrings in three different colours
and designs, adorned with brilliant glass stones and lustrous pearl-like
pendants.

FOR ONLY

5.99

WHEN YOU BUY
ANY FRAGRANCE
OR FRAGRANCE SET

FOR HER
S —

Delight 3 Pair Earring Set
Sel of earrings in three different colours
and styles, adorned with brilliant glass
stones and lustrous pearl-like pendants.
Brass, zinc alloy, stainless steel pins, glass.
Plating: tin/rose gold colour/brass,
Lengths: 1/1/2 cm.

45768

£7.99 .



PICK A SCENT BY ITS
PERSONALITY

DREAMY

mandarin, mimosa
absolute, white woods

FEMININE

white currant, forget-
me-not, Cedarwood

. — \
e - =
f’/‘f@ L v A
.b .
L -+ " TF
b Y ra #’f—hﬁﬁ
\S e N
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B — =5

@ Oriflame Women's

(T Lucia B

LASTTIMEIN
CATALOGUE

ginger flower, BEST

sweelt sandalwood,

blackcurrant

ROMANTIC

violet leaves, rose petals,

SENSUAL

white strawberry, white
flowers, white chocolate

@) So Fever Her Eau de
Parfum

(&) Love Potion Secrets

i nEau Collection Powdery
de Toilette Aimosa Eavdetoilette (@ Volare Eaude Parfum  Eaude Parfum
50ml 75ml 50ml| 50ml
Merch price/100ml: £3998  Merch price/100ml: £26.65  Merch price/100ml: £43.98  Merch price/100ml: £4798
42520 £28:00 38514 £28:60 42514 £36:00 42815 £33-60

£19.99 L1999

44

£21.99

£23.99

PASSIONATE 5

NEW!

LIMITED EDITION

SET OF 2
EAU DE TOILETTE + SOAP BAR

£12.99

SET CODE: 145111

_—

FRUITY GREEN gy~ ©

white freesia, mountain aven
accord, white musk

0000
HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION

(@ Lucia Perfumed Soap Bar
75g Merch price/100g: £3.32

41098 £3-56

£2.49

45

(@ Lucia Eau de Toilette
olmlReg price/100ml: £56.00

42785 £28.00

Buy a gift bag from
page 004 and give your
present the final touch!




HAVE A SWEET, Helps protect both hands

and nails from dryness

SWEET CHRISTMAS! infused with the

delightful scent of

Celebrate the sweetest time of the Dulce de Leche
year with a set that is areal treat!

Lengthening wax formula for
stunningly long, black lashes

@ OnColour Length Up -
Mascara ORIENTAL VANILLIC FRUITY
8mlReg price/10ml: £8.75 ]

peach candy, rose jelly, Dulce de
£7.00 Leche
@ Love Nature Protecting (T Jole

Hand & Nail Cream with
Organic Macadamia Qil
/5mlReg price/100ml: £7.33

41335 £5.50

HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION

@ OH! SWEETDULCEDE
LECHE Eau de Toilette
50ml

Merch price/100ml: £25.98

44288 £23:00

£12.99

|

46 47



BRING THE FULL FESTIVE GLOW

AN ABS_ LUTE GODDESS

I @ Golden Citrine Necklace ﬂ.:,.. 2 t-?' R i
;j’ Brass, natural citrine stone, Cubic lnspirq;l “‘ of Venus, the ¢ .,‘?’.’--,.-."__-_.__: L ﬂanussuss Absolute Eau de Parfum will
{ Zirconia crystals. Brass plating. Length e : S o :.. f it
f (chain + extension): 43 + 6 cm. Y“"" eminini Y-
j 44973 £24:99
Set with prongs to let the 4 £.I 9'99
stone catch the sunlight *
4 ; | S WOODY FRUITY
i 24 4 pomegranate accord, osmanthus
absolute, amber woods accord

s

02000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

.SS . (@Possess Absolute Eau de Parfum
! | ' 50m| Merch price/100ml: £55.98

|. 42968 £42.:00

Natural citrine
stone - believed to
raise joy and

. |
self-confidence

EAU DE PARAUM

ORIFLAME FOR ONLY

T BWEDENW —

Brass, natural citrine stone, Cubi

@ Golden Citrine Earrings 3
ic Zirconia g;/ .

crystal. Brass plating. Length: 2.5 cm, CLICK HERIE
£94-99 b to view whole

proe &< NORRSKEN

£19.99 CATALOGUE

48



pEx*r.,

B ec. . BUY PARFUM AND
GETBODY CREAM
(1) Giordani Gold Essenza @ Giordani Gold Essenza
Parfum Perfumed Body Cream FOR ONLY

50ml 250ml

Merch price/100ml: £67.58 Merch price/100ml: £3.20

42503 £51:00 42206 £H-00 ‘ £3 49
£83.99,. " LA8% .

. . ‘ .

-

5 e A ~ = i

i ._...,,E.“H “* 1.
- -

1.

. d _ “;r J



Buy a gift bag from page
004 and give your

Bliss OUt With reIGXing present the final touch!
scents & textures T SE R

@ Swedish Spa Salt
Crystals Body Scrub
200ml

Merch price/100ml: £6.00

34022 £16:66

£11.99

@ Swedish Spa
Whipped Waves Body
Butter

200ml

Merch price/100ml: £6.50

34025 £1760

£12.99

PERSONAL CARE

bl
- ' C ! oy

eDISH
TOGETHER ¢

TB()%?!E%%V B — . eSS
- = FOR ONLY
| )& o2 £19 0

SET CODE: 145113




4 s B R o

NOURISH YOUR SKIN WITH NATURAL OILS

b0

SET OF 2 LIQUID HAND
SOAP + HAND & BODY eavingit diicatel et
ragranced. _ = AP DF
LOTION | | @ HEROINGREDIENTS | NEW! Poctod i A b a0, Siabia
LEMON LIMITED EDITION box, soap bars cleanse and
+ Rich in vitamin C, it is known for its Evhaioe theedi,
anti-bacterial and antioxidant
FOR ONLY | B ﬂ-._-—-;;""\ properties. Lemon oilhasa
moisturising effect on the skin. In
aromatherapy, itis used for lifting
° - your mood and reducing stress.
SET CODE: 145114

VERBENA .
=
Known for its soothing and calming s
benefits, the leaf extract is also

| i |

known for its detoxifying properties,

. which help the skin look fresh and

radiant.

=1

Igiﬁi .
SELLER

with

LIQUID SOAP g ol ¢ | LG

Cleanses the skin while T LEMON & | nawral

gueniim
Ehht" #"li’.fi’ll Frrfihrﬂ

. o . JERBE L vils S, - A _ . ' '
moisturising it. 1 -‘___'—____-_______‘_'____: _- Hand & Body Lotion (AT (D Essense&Co. Lemon & Verbena
f.h Pr'-l'.'."‘_.' Ll " ._.‘_-‘ '_'.',_

delirute coan BN | N Soap Bar Set
_E*‘__‘_'_“_ﬂl-———-—*"‘“lmiuﬂ I MY < 3pcs Merch price/pes: £2.66

45514 £1H-00

L7999

e

@ 35833 Essense&Co. Green Mandarin & Orange Blossom Hand &

@ Essense&Co. Lemon & Verbena Liquid @ Essense&Co. Lemon & Verbena Hand & Body Wash 300ml Reg price/100ml: £6.00 £15.00 @ 35834 Essense&Co.
Hand Soap Body Lotion Green Mandarin & Orange Blossom Hand & Body Lotion 300m|

300ml Merch price/100ml: £4.00 300ml Merch price/100m|: £4.33 Reg price/100ml: £5.67 €17.00 @ 41420 Essense&Co. Plum & Myrrh
31850 £15-66 31851 £1766 Hand & Body Wash 300mlReg price/100ml: £5.00 £15.00 ® 41432 Buy a gift bag from page

Essense&Co. Plum & Myrrh Hand & Body Lotion 300ml 004 and give your
£.I.| -99 £.I 2 .99 Regprice/100ml: £5.67 £17.00 present the final touch!
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S |-
‘“':j',. f : | 2 s .‘ o %& . | . :
- ‘Bring ive spmt tn Add Spice to Your Holidays ~ [RY Yo VAV oYt 1 [3'2-R 4111 Xe SET oKD

% with These Great Gifts! : e
- throom i splendid b@”qu?t ~. . | SOAPBAR +HAND
H-l:lljld CI.'EEII'I"I Sr::enled soap . . ' L IR 5 | : 'E CREAM

Moisturises and leaves with natural

hands soft and smooth. poppy seeds for
e agentle
T exfoliating LIMITED EDITION | ¥ . | (D +

effect.

FOR ONLY

£3.49

SET CODE: 145115

(@ Spiced Citrus Hand Cream

N EWI /oml Merch price/100ml: £3.79
L]

Infused with arich and

LIMITED EDITION 32842 £5:69 3 feminine floral
£2 9 9 fragrance
L ) . |
@ Spiced Citrus Soap Bar @ Splendid Bouquet
/75g Merch price/100g: £1.99 and Cream
32843 H_B'B 7 5ml EEQ priceﬂﬂﬂ'ml: £6.00
£-I 49 42874 £4.50
- L
Ginger Bread Shnw '_-;'l,L e 1.;_1- 1 _ _ _ . Py
P e tinal ik decnra(r o —— Emse-free h{:lﬂFi cleanse gel - e _ %k
makes for a perfect glf&f with coconut oil that helps Corlng anelsor \ r § 8 " - e o
reduce bacteria. | , UhcaRe s L e X
almond blossom - -\ e T S s B A
.r,* scent - o
@ Ginger Bread Shower Spnnge . S = @ Coconut Hand Cleanse Gel
Material: PU foam. Size: 12x10cm. - .' T, e ! 50ml Merch price/100ml: £5.98 @) Scents & Moments Soft Cuddles g AREL
43126 : Ry s & ; 41478 £4:00 Caring Soap Bar o N Buy a gift bag from page

P0gRegprice/100g: £2.22

£2.99 > _' 3 — £2.99 39397 £2.00 | et tho i 2o
- t . TRt -- : '




D Scents & Moments sponge
Size: 15.5 x 11.5 x 3cm. Materials: PU, Mylon.

45109 £2.99

Relaxing
lavender

LIMITED
EDITION

Sensual
peony
floral scent
7
:Eﬂ T
75
L‘;-_;." - @ Scents & Moments
B Sweet Dreams Relaxing
Soap Bar
?0g Merch price/100g: £1.66
39391 £2-60
EACHSOAPBARFORONLY @ Scents & Moments

Romantic Getaway
Sensual Soap Bar
20g Merch price/100g: £1.66

39425 £2:60

£1.49

58

A dewy splash of Immerse in an

Amplinyour
!

moo refreshment! energising boost!
Sensual, Spicy Yuzu and
floriental fruity refreshing Mint
fragrance leaves

—

e

feelgood.

ORI FLAME

Loved Up Shower (& Wake Up Shower
Gel Feel Good Gel Feel Good
200m| 200ml
Merch price/100ml: £2.00 Merch price/100ml: £2.00
35993 £6:66 35991 £6:60 i Al o i
ove Nature Caring ove Natu ove Nature
Fragrance Mist with Refreshing Fragrance Energising Fragrance EACH FRAGRANCE
EACH SHOWER GEL FOR ONLY Organic Oat & Apricot Mist with Organic Mist with Organic Mint MIST FOR ONLY
200m| Coconut Water & Melon & Raspberry
Reg price/100ml: £5,25 200ml 200m|
43957 £10.50 Merchprice/100ml: £4.50  Merch price/100ml: £4.50
'] 43956 £10-56 43954 £16:560 %

59



Let nature replenish your Simply Good Avocado

dry ordamaged hair  Qil!

FOR ONLY FOR ONLY 7

@ HERO INGREDIENT
MNatural avocado oil £ 5 ; ;
&

Filled with emollients and Vitamin E, known
for giving anti-oxidant protection. Helps to
moisturise, nourish and soften both skin
and hair.

— -

@ HOW TO USE

Use as a body oil if

@ HERO INGREDIENT

Matural coconut il

),

Enﬂ'j-?d \f-.rit’n . A f - you are not a fan of
conditioning an —— SWEDEN —— — traditional lotions
nourishing W

properties, a
perfect choice for
dry and damaged
hair.

/
/_, gtz [\ Jiubme
BODY & HAIR OIL

—

AVOCADO OIL

Rub a droplet between
your palms and scrunch
into wet hairto use it as
hair oil for luscious locks

@— HOW TO USE NS‘:TEQ;:_G / 2 Apply after bath to
J - combat drying out
ALl caused by harsher

1. Apply Hair Oil and gently COCONUT OIL

massage it in your hair and
scalp.

2. Leave it overnight or for
4-5 hours.

3. Wash thoroughly with
shampoo followed by
conditioner.

Love Nature Nourishing Hair Qil

Coconut Qil
100ml Merch price/100ml; £5.99

41568 £9-60

ORIFLAME

— SWEDEN

detergents in bath
products

Use on dry skin during
massage

for a moisturized
glow-up effect and skin
elasticity

Love Nature Body & Hair Qil
Avocado Oil
100m| Merch price/100ml: £5.99

42897 £960



ﬂ

P -~

REFRESHING SET - NOURISHING SET

9

e

With natural organic
apricot and oat
extracts, gently
hydrates and cares for
sensitive skin.

[ove

|

N

REFRESHING Hae ;ﬁ

| : NOURISH 4
' F HAND CREA NOURISHING HAND r:l!' A ¥
Moisturisation? 00e \‘ orowe ) SHOWER CREAM -
' COCOMUTOIL
WITH ORGANIC K -
CACAO BUTTER &
COC oL __J

O
24h

AClinically tested %
VN N
98%

CARING . . |
Natural origin BODY LOTION
ingredients oo |
OAT & APRICOT
DRY SENSITIVE SKIN
@ Love Nature
=\ @ Love Nature @ Love Nature Nourishing Shower & Love Nature
i Refreshing Shower Gel Refreshing Hand Cream  Cream with Organic Nourishing Hand Cream
50% recycled {: ’ with Organic Coconut with Organic Pink Cacao Butter & Coconut  with Organic Coconut
plastic bottle Water & Melon Grapefruit Oil Qil
250ml 7aml 250m| /5ml
ORIFLAME Merch price/100ml: £1.60 Merch price/100ml: £5.32 Merch price/100ml: £1.60 Merch price/100ml: £5.32
41264 £5:560 41341 £5:50 41488 £5:50 41338 £5:50

SET OF 2 SHOWER FOR ONLY
CREAM + HAND

SET OF 2 FOR ONLY
SHOWER GEL +

(D Love Nature Caring Body
Lotion with Organic Oat &

Apricot HAND CREAM CREAM

500m| Merch price/100ml: £1.60

41492 £12-60 Buy a gift bag from page N + i + y

£7 9 9 004 and give your ~ SET CODE: 145117 SETCODE: 145116
* pt present the final touch!
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Juicy, fresh, apple fun! Top-to-toe
Rich in antioxidants, WSEE:::EL?T:;E St ra w b e rry Elclfl;::rftlljt:}j:i.s:tftfgﬁ: for
sweetness!

refreshing and cleansing benefits. their skin-protecting and
revitalising properties.

HAIR & BODY WASH )
Gently cleansing,
i COMB | | FRAGRANCE MIST HAIR & BODY WASH
With small bristles Dermatologically Gently cleanses and helps
to gently tested, formulated protect hair & skin.
detangle hair. without alcohol.

.

SOAP BAR
SHOWER Leaves skin gentl
SPONGE - S
TR LTI cleansed and feeling
© BODY LOTION fc':'mct texture.. ‘ energised.
Gentle, moisturising, 'C:EGI fr.?r daily
fast-absorbing formula. ISR

.

SOAP BAR e ‘

Playful, kid-friendly shape s ' ] b s
and biodegradable LIMITED - ) "::ETH
formula. Sl / stRawmERmy

BODY WASH

g LIMITED

ERITION

¥

E _J
-

Flat sponge $ia s &% :
puffsupin SRS
contact with § ;1 )

PFLATILL
LTI il

omiFLAME

ke
55

@ Love Nature Kids Hair @ Love Nature Kids @ Love Nature Kids Hair
@ Love Nature Kids Body & Body Wash Cheerful @ Love Nature Kids Fragrance Mist Playful & Body Wash Playful
Lotion Cheerful Apple @ Love Nature Kids Soap Apple Shower Sponge Strawberry Strawberry @ Love Nature Kids Soap
200ml Bar Cheerful Apple 250m| Size whendry: 7 x 8 x 0.5 ¢cm, O Love Matore Kids 100ml 250ml Bar Playful Strawberry

Merch price/100ml: £2.00 75g Merch price/100g: £2.65 Merch price/100ml: £1.60 Material: cellulose Comb Merch price/100ml: £4.99 Merch price/100ml: £1.60 75g Merch price/100qg: £2.65
44691 £6:00 40804 £3:00 40775 £6:06 42452 £3:99 LI3xWdaem. 100 recycled . 45513 £8.00 40844 £6:60 40845 £3-:60

£3.99 £1.99 £3.99 £2.99 s sess  £499 £399  £1.99
O
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SWEDISH OAT OIL

e Rich oil that soothes and nourishes.
 Highly compatible with baby skin - mimics
the skin's own lipids.

e Creates a “second skin” effect that
strengthens the baby's skin barrier and keeps
it moisturised.

957

NATURAL
ORIGIN

INGREDIEMTS

Baby care the way
nature intended

FAEDIATRICIAN

ENDORSED ( 0+ ]

sensitive skin

All Baby O
products
are formulated
ORIFLAME without
K parabens,
phenoxyethanol
and formaldehyde
releasers.

JRIFLAME
(L T T ] —

DRIFLAME
e —

Quick relief
on the go - put
itinthe diaper

; bag!
® ORiFLAML ’

; a*w -I'—Jl

bﬂgr =

L e
n

~ Forbaby &

_ mum too

- -
@ baby O Hair & Body Wash
200ml| Reg price/100ml: £4.50
35775 £9.00

@ baby O BumBum & baby O Multi-Purpose
@ baby O Body Qil @ baby O Diaper Cream Cleansing Milk Balm
150ml Reg price/100ml: £8.67 75mlReg price/100ml: £14.67 150m| Reg price/100ml; £8.00 75mlReg price/100ml: £14.67
35773 £13.00 35774 £11.00 35776 £12.00 35772 £11.00
SET OF 2 HAIR & BODY WASH + BODY OIL FOR SET OF 3 DIAPER CREAM + CLEANSING MILK +
ONLY MULTI-PURPOSE BALM FOR ONLY
SET CODE: 145119 SET CODE: 145118

67



1) 38585Eleo Oil I.n[us:edhﬁhnmpua
250mlReqg price/100ml: EH‘QUEH.GU
@ 38597 Eles Oil Infused Conditioner
200mlReg price100ml: £5,50 E11.00
@ 38601 Eles Protecting Hair Oil 50m|
Reg price/100m!: £30.00 £15.00

The Eleo
Golden Elixir

A curated blend of six of the world’s most
powerful oils that provide multiple benefits
to the hair and scalp - leaving it stronger,
healthier and perfectly radiant.

Rich blend of

@
OI1I1S.:
R ey & F a

Natural Argan Qil
Penetrates the hair shaft to revitalise the hair
from root to tip.

Natural Jojoba Oil
Helps to ensure the moisture barrier on the
scalp’is maintained.

Natural Macadamia Nut Qil
Replenishes the lipid surface of hair to help
control frizz.

Natural Rese Oil
Deeply nourishes the hair to enhance
suppleness and manageability.

Natural Burdock Oil
Softens the hair and helps to regulate sebum
production for a healthy scalp.

Natural Tamanu Oil
Creates abarrier on the hair to help lock in
moisture and leave hair feeling stronger.

Supreme pertection in every drop

*Consumer tested

INSTANT NOURISHING HAIR OIL
Lightweight nourishment for fine and naturally oily

hair® - 88% agree

L

' EPAIRING?

VERNIGHT
HAIR OIL 8

enrnched with
LIA OIL & & PRECIOUS OIS

= SWEDEN
b &

¥

DESIGNED TO NOURISH AND
REPAIR THE HAIR OVERNIGHT

-

Eleo Insta
50ml Mer:;ﬁ-‘ ric

38600 £15:0€

I"'
® Eleo Repairing Overnight Ha
Qil

50ml Merch price/100ml: £17.98
38602 £15:00

\

” EACHHAIROIL
FOR ONLY

s,




Expertise, innovation and performance
- energised by nature

- el

Right Tools,
Right Here!

FULLNESS SHAMPOO ~ ANTI-DANDRUFF NOURISHING MASK %:
Designed with Pro-Lift SHAMPOO Formulated with -t':
formula to lift hair from Reduces the Phytonutrients to help “
the roots and give them appearance of to strengthen the hair by
voluptuous volume and dandruffin under] from within. E
body. week - 94% agree”.
Leaves the scalp & hair
feeling clean and fresh
-100% agree”. STYLER VENT
"*Consumer test BRUSH STYLER
blow-drying DETANGLE
HAIRX medium & short BRUSH
o hair for unknotting
e without tugging
¢ or pulling.
O onriane @ ompane ;
7 7
HAIRX HAIRX
ADVANCED/CARE ADVANCED CARE
oLy ANDRUF
! olutio e
w CONTROL
SHAR SHAMPOO HAIRX
R e AN b
& Saip AAT] _ "_
22k g =
@ _—_—
| STYLERS MEDIUM
: 7 ROUND BRUSH
. faster blow-out &
4 -, —t | create curls
@ HairX Advanced Care @ HairX Advanced Care @ HairX Advanced Care ,hwm\
Volume Lifting Fullness Dandruff Solution Ultimate Repair '
Shampoo Control Shampoo Nourishing Hair Mask i @ Styler Vent Brush @ Styler Medium Round Brush @ Styler Detangle Brush
250m| 250m| 200m| 4 Size: L22 x W5 cm. Materials: ABS, Size:L23xW 4,8 cm, Size: L12,4 x W 7 xH 4,9 cm. Materials:
Merch price/100ml: £2.00 Merch price/100ml: £2.00 Merch price/100ml: £3.00 o Mylon Materials: Aluminium and Nylon PS5, PP PEFPET.
45443 £766 32893 £7/66 42877 %900 .' 30580 £8:60 30608 £9.60 29998 £9:60

£4.99

£4.9

70

oYY

£95.49

£95.99
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Strengthen your hair - and your
confidence!

JRIFLAME
ihAEE

HAIRX

ADVANCED CARE

FALL
, defence
ANTI-HAIRFALL
CONDITIONER
- FALL
210 e
A4 floz.
> =
ANTI-HAIRFALL CONDITIONER  ANTI-HAIRFALL HAIR AMPLIFIER
Nourishes, strengthens and Intensively boosts hair volume
conditions hair, helps prevent  toleave it fuller and healthier-
hair fall. looking.
(1) HairX Advanced Care Fall (@ HairX Advanced Care Fall
Defence Anti-Hairfall Conditioner Defence Anti-Hairfall Hair
200m| Merch price/100ml: £2.50 Amplifier

150ml Merch price/100ml: £4.464
35931 £7660 P

41980 £16:660

® ® 4
4
HAIRX. @) HairX Advanced @ HairX Advanced
o Care Fall Defence AR Care Fall Defence
“=  Anti-Hairfall Anti-Hairfall Scalp
Shampoo .- Tonic
&= 250ml ; 100m|
Reg price/100ml: £2.80 : Regprice/100ml: £10.00
35926 £7.00 41979 £10.00

72

3 steps to...
...perfect hair in minutes

Dry shampoo
Helps to prolong intervals
between washes™
For visible volume without Stylers Teasing
weighing down** Brush
add volume,

Formulated to leave no visible
residues after brushing out

| &

tease & smooth

BIER oy 2cmiron
your hair,

concentrating on
the roots.

Wait a few minutes
and then brush out.

BIER ook iase

through your hair.

Dermatologically
tesled
(D HairX Advanced Care @ Styler Teasing Brush
Volume Lift Dry Shampoo Size: L 21 X W 1,5 em. Materials:
150m! Merch price/100ml: £3.33  150ml ABS and Nylon
42890 £8-00 a0fl.oz. 30611 £7-60

£4.99 - — £3.99

"*Caonsumer lested
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LIMITED EDITION

A COSY =
treat your
feet will

& lovel
T 4

DR]FLAME

aWE L

AL INTIIIR

(& Festive Feet Mini Gel
Spots

Size: one size. 3cmL x 2.5cm
W (4 pieces). Material: PU

A h, dr
38336 £6-50 T e ®

[ i
! \ NOURISHING

Mplin —

| F@C}T MASK

/
-Fﬂ-.ﬂl-

= v- - "_'; — .Ir:s-.ieflrqi:l'_gar nourish; revwe
L T TR :_',-h.." 'rt'__..-::j--_"__'?:__-', 'l_ :- : i End Tﬁfl’&ﬁh Yﬂm‘f&&t I.-..u..-..n.d .-‘.I“i--"_.-:-".‘ /I .\Xw
e T Sk ,_—"'—'_ o "-" e ST SR e I -+ : | @ Feet Up Nourishing '
ﬁ}ﬁnd#un:&&CnHus_ @Admnc&d‘ﬁtﬂmkss @ Feet Up Advanced @ Feet Up Advanced (0 Winter Foot File | | Pumpkin Seed QOil Foot NOURISHING
'- - Remover . SteelFootFile ~~ ~ Intensive Moisture Foot ~ Deep Exfoliating Foot Size:18.3x4.4cm \ /  Cream
~Size:14.8x 3, Tc:m Muimm] - Size:19x 3.8 cm. Material: ~ Mask : Cream Material: PS, . . 75ml FOOT CREAM
Sh::lnfsss Steal Eﬂ% r&f:y::}ed Sta:n}ess Steel 50% ratycled 'EDﬂ'mI s 75ml | sandpaper h 4 Merch price/100ml: £3.99 Quick absorbing
40779 HB“E‘B‘ 40?73 53-99 % ;‘33028 H&Bﬁ 33033 £16:60 condition and bring
£5 99 £5.49 649 5649 | £299 £2.99
=5 " - 4 _. . L]

ZANN NN @




No-fuss care that'll have Whole mouth health, for || =™
- s iy i ! lJ 75ml Reg price/100ml: £6.67
you Wﬂlkmg on air @ the WhOIE fCImlly 38873 £5.00
>

Extrarich
nourishment with
Beeswax and

'IT Optifresh Maximum Fresh
@ Optifresh All In One h Toothpaste

“
Y |

|
1 r
-/

el Almaid sil Sensitive Soft Toothbrush ~ 2\ 100 ml Reg price/100ml: £5.00
Instantly cools tired § 3 44952 £5.00
feet and deodorises 42450 £3:50 | @
- -

'

.
S —

Size: 7L x 57W x 30Tmm. Material:
TPR, Polyester.

@ Comfort Foot Pumice Stone L £2 . 49

A 1 KIDS
37558 £5:00 | _! TOOTHPASTE
£2 99 , Delicious

. ' strawberry taste!

e 1 L | i
- SRR S MAMEL SMEATS 5 AL ATISCE 4 STABGNG

Y & )
- Q E

@ Comfort Toe Nail Clipper XL AN 3

Size: 81L x 1I5W mm. Material: Carbon - J

Steel. ' iul.il.l__l.'

37554 £8:60 E_

589 _
£5 @ 49 ? i _.-‘L
e
=1 _
: TOOTHPASTE "wl
84% agree”
‘/ Whiter teeth in 2 weeks -
fool spray e~ o -
ersatiE et /7 g\ PssstENGUGER 81% agree”
T -  alsouseitto Teeth, tongue, gums and cheeks SOFTBRUSH for
1"&_% _;r,.e"llr I'Efr'E!Sh 51‘16&5' fE'E'I hEﬂIthiEf sensitive gums.

D FeetUp Comfort h - Py @ Optifresh Pro White & Optifresh Kids Gentle
Reviving Foot Spra: *‘i eet Up Comfort (5 Comfort Pedicure Toe ; 6 Toothpaste @ Optifresh Kids Soft Optifresh Kids Soft Strawberry Toothpaste
250m| — Nourishing Foot Cream Separators ( 100ml Toothbrush - Pink Toothbrush - Blue 50ml
Merch price/100ml: £4.00 150m| Merch price/100ml: £4.66  Size: 100L x 28W x Tmm Material: Eva. v Merch price/100ml: £3.49 Merch price/100ml: £5.98
32643 £1400 32371 £16:60 38337 £3:60 38874 £5:00 42453 £3:50 40877 £3:50 44954 £450

*Consumer tested
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Embra ce*th |
unexpected

ORIFLAME

b S —

-
DEODORANT
CONTROL' 4

"Clinically
F!I.I"EI'H"EH.

'L.-"H‘H LAH

/\ctlv L s
‘Dctlbuast
r::ctit:o £
-?zh -
EX TF!EME

Jot __I‘.._
X
Ao

SELLER
\

-

150 [iflor.

@ Activelle Extreme
Anti-perspirant Anti-perspirant
Deodorant Deodorant Spray

50ml 150ml

Merch price/100ml: £4.98 Merch price/100ml: £2.66

33142 £3:50 33147 £5:50

€2.49 £3.99

@ : - (5)
o (@) Activelle Invisible & @ Activelle Comfort

Fresh anti-perspirant E Anti-perspirant

(2) Activelle Extreme

deodorant spray Deodorant
1560 ml| 50ml
Reg price/100ml: £3.67 Reg price/100ml; £7.00

41311 £5.50 33139 £3.50

(&
(4) Activelle Comfort y (@ Activelle Invisible
Anti-perspirant Fresh anti-perspirant
Deodorant Spray deodorant
150mi 50m|

Reg price/100ml: £3.67 Reg price/100ml: £7.00

33144 £5.50 41303 £3.50

® Activell' )

Experience the ‘ '-
ultimate in
intimate care

DﬁlFLﬁ.HE l
\ﬂ% / b
§ q.l'-'{-'ll;'

“llll;ll
S
PROTECTING @

T RATE sl o _I___":-
Crmmbawey L

-
A
T a

FRERIDTIC = LACTIC
AL BT A

i
ORIFLAME P -

Leons

.
GENTLE "

Wil Pary

-
:‘1.,-.‘-\.

i & L
L ]

i '-::.‘,'f'

PREBRIOTIC = LACTIC ACID

| BH BALAMCED / SOuF FREE

With Cranberry extractto Especially developed for
nourish and support a girls aged 13-18.
healthy skin condition.

@ Feminelle Protecting Feminelle Teens Gentle
Intimate Wash Cranberry Intimate Wash Wild Pansy
300ml| 300ml

Merch price/100ml: £1.50 Merch price/100ml: £1.50

34498 £6:50 34501 £6:50

£4.49  £4.49

78

TRY ME!
BEST PRICE
EVER

Clean, soft and
protected hands on
the go!

Use before and after
touching public surfaces.

SoftCaress Hand Cleanse Spritz

42954 £760

£0.99

Gentle on skin. No washing needed. Easy
to carry. 100 ml. Merch price/100ml: £0.99



NEW!

LIMITED EDITION

4101 Soft Nude

g

Model is wearing: THE OME Colour Unlimited Eye Shadow 41270 Mystery _
Plum, THE ONE Colour Unlimited Eye Shadow 41271 Peacock Green. 42770 Cool 5and

o -

427 71 Cold Silver

Wi .

42772 Desert Bronze

i

42773 Lava Mauve

e

TOGETHER
TOWARDS
TOMORROW

42776 Flash Rase

-

42778 Mystic Blue

THE ONE Colour Unlimited Eye
Shadow
l.2g Merch price/g: £6.66

£12:60



& EXPERT

PRECISION,

WITH EVERY
zIelN: STROKE

THEONE THEONE  THEONE
= e Contains
i nourishing,
_ = natural origin
. Hilghl‘f 4 S avocado oil.
Pigmenie * Waterproof,
* Smudge/smear g swedland
proof” a humidity
* Longlasting - ; resistant. ”
24-hour wear yd e Volumises and
L intensifies your
*‘Consumer tested eyebrows. * (‘
t Y W \ . @
"Consumer Tested y a
O 0 £
N/ Nt T
* Ergonomically %
WATERPROOF* WATERPROOR shaped, extra m
. BEST fine eye liner
AClinically Tested b h r]
SELLER fush
R E * |ts angled head
e Formula doesn't dry by
precise,

out

trouble-free

* Delivers one application.

continuous line

without dragging or }fz
stopping e

w
Z
C
n
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37750 37751 3
Block Brown g
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@ THE ONE Eyeliner @ THE ONE Browcara
@O THE ONE Wonder Liner Stylo Waterproof Sml
2.5m| Merch price/ml: £2.80 1.6gMerchprice/q: £4.37 Merch price/10ml: £11.98

£6.99 £6.99 £5.99

82

@ Precision Angled Eyeliner
Brush
Length: 11.2 cm. Diameter: 0.5 cm,

29591 £4:60

LTy

Instant strobe

radiance

e Created with llluSkin
Glow Technology to
reflect light and add
extra dimension to
your skin

* Versatile formula;
wear alone, mix with
a primer, foundation
or your fav moisturiser

* Buildable liquid
formula for a
customisable
luminescence

THE ONE IlluSkin Liquid
Highlighter
15ml Merch price/10ml: £5.99

36133 £14:00

83



ldeal for sensitive eyes and
contact lens wearers

Suitable for waterproof
make-up

II+‘[\\\
SET OF 2
WATERPROOF MAKE-UP REMOVER +

WATERPROOF MASCARA

THEONE  THE ONE

* Sweat proof. e o .
« Longwear lip tint. L s = et SET CODE: 145120
* Water resistant. ) Sweat proof. * :
» Active Energiser helps fortify Waterproof. *
skin and provide nourishment _ Smudge proof. *

as you work out.

» Sheer coverage for a natural, , o siminr thciach
healthy look. .

THE ONE

THE ONE THE ONE

*Consumer
lested

Waterproof-"

2 In ] SZ @ THE ONE 5+in-1 °
LIP AND c Qi Wonder Lash Mascara
CHEEK TINT Sl =§ ?ﬁ:terprﬂnf
[ m
E [&’ ;g Merch price/10ml: £2.99
12 i £12 00
B £7.99
|
43510 & o ‘ _- 7 ’
Light Ivory . - : L e Tt % 2
BI-PHASEFORMULA =~ TR Rl o
®THE ONE IN @ THE ONE IN Shake well before use 2 ROCF) L <183
ACTION Lip & Cheek ACTION Foundation 43511 3 Pl By NS & $ 0
Tint @ THE ONE IN ACTION Sweat- SPF 40 Medium ® (D The ONE Waterproof Eye Make- — o ' .

10ml Proof Mascara 30ml Beige “. UpRemover
Merch pr‘]-;:rz- /10ml: £6.99 8ml Merch price/10ml: £2.99 Merch price/10ml: £3.33 100ml Merch price/100ml: £7.99

43509 £1H00 £14.00 s 32138 £166 42120

£6 7Y EEwY £9.99 T BRYAN




OIL FREE
AND NON- £,
COMEDOGENIC, ; Warm
42124
Alabaster
\\kc{:-ﬂ'
@O THEONE A-Z ==
Cream Hydra Matte e
SPF 30 | Parcelain
30ml| \  Cool
Merch price/10ml: £3.00 H =
£13:00
- 42128
lvar
£8.99 ®
=~ | 1S 42130
@ Precision Foundation :-: g s
Brush s Beige
Length: 16.5 cm. Diameter: ‘; Warm
1.3cm. 1""
29674 £9-60 T ) AL
= Caramel

£0.9Y

Helps to blur the skin and
iluminates to create @

. flawless and radiant

complexion®.

43440
Fair
Warm

43461
S lvary

>~ Warm

|

|

Il g 43462
r"‘.'t' Matural
Cool

FOUNDATION

Apply directly to the face using

clean fingertips, a blender or
foundation brush.

3 @
W)
o
ON
&
S
[ |
=+
LASTING
oUOFT MATTE
42125 FOUNDATION
Vanilla SPF 10 &
. Meutral UVA PROTECTION
- 4027
Bei
F i 1w ) o
. — ¥
L 42129 -
| Beige
~ Warm
~———  @THEONE
& . Everlasting Sync Soft
Matte Foundation SPF
10 & UVA protection
30ml

Merch price/10ml: £3.00

£15:60
£8.99

LOOSE POWDER

Instantly sets make-up and
creates a smooth matte finish,
preventing flashback effect.

@ @ THE ONE Stippling Brush
FSC2®-certified wood handle,
Aluminium ferrule, PBT bristles.

17x3ecm.
42479 £10:00

£5.99

® THE ONE Make-up Pro

Loose Powder
5g Merch price/10g: £17.98

43416 £13-00

£8.99

BLUSH

Apply on the apples of the
cheeks (try also on the tip of
the nose!) for a more lively
lock

(& THE ONE Blush Brush
FSC®-certified wood handle,
Aluminium ferrule, PBT bristles.
1/xd4cm.

42482 £9.60

£5.9

(@ THE ONE Powder Blush
b6g Merch price/10g: £14.98

£13:00
£8.99



Sheer colour

% HYDRATES:

Dual core
technology

BEAUTY
BY SWEDEN

IS MORE THAN A LOOK

@103 12300

\@\.

PROTECTS:

Marine Algae Veolumising Vitamin E
Extract Peptide

Because we believe beauty is all about balance, we PLUMPS:
strive to keep a holistic approach -giving you not only
the best beauty effects, but also caring formulas and the

ultimate technology to make you look and feel your best.




Ll > i,

EXTREME PRECISION AND LIP DEFINITION

O Ultra-creamy formula infused
with hyaluronic acid for
added hydration and comfort.

- Self-sharpening: just twist up

e Extreme definition with intense
colour payoft

* Designed tor lasting wear
without feathering

37728 37729
MNude Whisper Coffee
Carame|
.
a
- -
E
3] é y
(]
Ly
g l
T 37730 37731
Dusty Rose Coral Pink

N

37734
Scarlet Red

37735
Diva Burgundy

(D THE ONE Colour Stylist
Ultimate Lip Liner

0.28g Merch price/g: £21.3%

£8:66
£0.YY

37736
Dark Plum

37737
Magnific Brown

MAKE YOUR
LOOK LAST!

e Skin feels INSTANTLY
MOISTURISED. *

s Instantly refreshes the
skin and keeps make-up

looking FRESH AND
JUST-APPLIED. *

*Consumer Tested

* Shake before use,

» Close your eyes before
misting.

* Hold 20-25¢m away and
spritz over face afew
times, firstinan X
formation andtheninaT
formation,

@ THE ONE Make=t 5 Face Mist
45ml Merch price/100ml: £19.98

44008 £13:60

£8.99

Travel-friendly pocket
mirror with one magnifying
side.

@ Squared Pocket Mirror @ Cosmetic Bag

ABS. Glass. 6. 9cmx 6. 9cm

37525 £760

£4.49

20

Polyester. L:19 x H:13 x W:13em

41121 £13:60

£9.99

new level of .

A great manicure is more
than nail lacquer -make sure
to keep them healthy, strong
and protected!

STRONG AND HYDRATED

* Revitalises and improves look

of nails with Grape Extract,
Vitamin Cand E

® * Hydrates with glycerin to
. help enhance nail resilience.
Cuticle -
trimmer Steel nail file
Clippers SGndpfﬁger nail

Scissors

(1 Nail It Manicure Kit

Materials: Stainless Steel, Carbon
Steel, Sandpaper, P5. 5ize: 12x 10 x

1.5em

42290 £1H00

£7.99

@ THE ONE Expert Care

Miraculous Nail Serum
&ml Merch price/10ml: £6.24

41759 £8:60

£4.99

21

HOW TO USE

Apply to bare nails before nail
polish application. Allow to fully
dry before applying desired nail
polish on top. Use as afirst step in

your nail lacquer routine.

EQ!

LASTTIME IM
CATALOGUE

@ THE ONE Pro Wear Priming

Base Coat
8ml Merch price/10ml: £6.24

37907 £9:60

£4.99



* Up toll-day gel shine, no

touch-ups®

» High-shine finish*

* 3D network gel-volume

STEP1 L STEP 2

* Vivid colour intensity”
COLOUR & * Consumer Tested with Top Coat 43185 SHIELD &
SHINE PROTECT

Apply THE ONE Apply THE ONE
Ultimate Gel Nail Ultimate Gel Top Coat
Lacquer. and enjoy salon results!

PHOTO REACTIVE TECHNOLOGY
[T - AUNIQUE MOLECULAR COMPLEX THAT
:::DGDC?‘-‘-‘C? DELIVERS SENSATIONAL BENEFITS WHEN
e A YOU APPLY THE LACQUER AND TOP COAT
TOGETHER.

BEST

41474 Bronze Sand

\ 41473 Ruby Berry

41471 Sundaze Punch

-

—r

THE ONE

ge

TOP COAT
STEP 2

It's Christmas time, and your manicure
knows it! Get ready to celebrate with these

festive shades and unwrap all your gifts

with confidence. % EACH FOR
@ THE ONE Ultimate Gel @ THE ONE Ultimate Gel

e Gel Nail Lacquer Step | ‘
el Nail Lacquer Step 141474 Nail Lucqugr Step | TQP Loat StEP 2 unep
Top Coat Step 2 43185. 8ml Merch price/10ml: £6.24 ~ 8mlMerch price/10ml: £6.24 Maraon

£8-60 43185 £8-00 .

93




PREMIUM LOOK

« Black as the night *» The special curved design
- highly pigmented, grabs even the smallest
intense black colour.” lashes

Soft as a feather » Lifts your lashes at the root,
.  precise making eyes look bigger

. = @Giordani Gold @ Giordani Gold
. = lconicCushionBrow IconicPen Hybrid
f Pencil Eyeliner
|’ 1.12g 0.56ml Merch price/ @ Giordani Gold Eyelash Curler
| Merch price/q: £10.71 mi: £21.4] Iron, rubber, LI0OxW&.2em.,
|

37449 £10:060

‘ £5.49

| £1700 £17-00
vV £11.99 £N.99
Q

ULTIMATE TECHNOLOGY FOR A

" BEAUTIFUL LASHES WITH
ATOUCH OF CARE

=
= ?‘:‘. =
T3
LONG :_; 5
& LIFTED P
A —
@ -
AGREE .
®
- LASHES LOOK
LONGER AFTER 1ST
USE" - B
<Zr g B
alf -
F:L
D =

—_— T

YEERRRREE

LASTTIMEIN
CATALOGUE

- —

EACH MASCARA
FOR

LYY

(1) Giordani Gold Incredible

Length Potion Mascara - @ Giordani Gold Volumising

Velvet Black Fortemente Mascara
8ml Merch price/10ml: £12.4% 8ml Merch price/10ml: £12.49
34751 £16:66 £16:66

"Consumer tested
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HOW TO USE

pas GIORDANI
Lengthen your GOLD
features.

CHIN:

Magnify the size of
your upper lip.

LIPS:

About the upperlip
so that it looks
larger.

CHEEKBONES:

Lengthen your face.

Lo

g Radian
. Gel CC
NECKLINE: i SPF 25
Apply below of your %
clavicle to & -
accentuate it. @___;.:"
SHOULDERS: GlOR NHAN!
A touch of light. GOLD
EYEBROWS: |
Apply on the temple liant Comple: 4;32_':.4
and under your (ream SticK g
eyebrows. =
EYES:
Apply on the mobile
eyelid. 4|:_3;‘-‘15
ight
34639 '
o Dark /
Sinnamion. J/ 43216
L o . o Medium
(1) Giordani Gold Radiant 2) Giordani Gold Radiant Gel CC
@ Giordani Gold Silky Complexion Cream Stick SPF 25
Powder Polisher (2) Giordani Gold Pressed f 5.5g Merch price/10g: £18.146 30ml Merch price/10ml: £4.66
12.3 x 2.3 cm. Materials: Powder J £19-60
Aluminium, Mylon 8g Merch price/10g: £14.99 . y - EQ‘B‘B 41:?'5;?

30888 £13-00

£18-00
EY.9Y £11.99

97
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h 39292
b Light

fé

 EENEEEENEENENENNENNRNEN-ENNERNSNR®SEN®ENRSENNENEHNNEH}] . GncalﬂurNEWGEﬂw

‘ . -y Perfector

. *BLACKLIQUIDEYELINER IN . 30m|

E MEDIUM COVERAGE THAT E Regprice/10ml: £2.33

:  DEFINES YOUREYES. : - €700

: o SEMI-FLEXIBLE FELT-TIP HELPS : - R N,
= DRAW THIN OR THICK LINES = Colour All Eyes OnColour Allkyes
. WITH PRECISION. . '‘alette 38814 ! Palette 38815

: . ~ - RN Blushed Pastel, Smokey HUEiE-\::!
EA AR ER R 35&3? 3564“ SEE‘.I“ .

Fair Light Medium

- -~

@ OnColour Liquid Eye

Liner
3.5ml Merch price/ml: £1.28

£6:590 BB Cream SPF10
154724 £ 4 49 DHCQIGUF
Black . 30ml
Regprice/10ml: £2.33
£7.00

. i gl
* o« MULTI-TASKER : , g
i SPONGESFORA ¢ ! C39338 39339
@ : SEAMLESS BLENDING : Blonde Brown
«  AND STREAK-FREE - ) OnColour Brow-
:  APPLICATION Ei To-Go Eyebrow
‘ EE. Pencil
i . .. 1.12g
| Reg price/g: £4.46 - b
ol £500 A £
s . ":rl | .
~ et
: =Y .9 & ey R »
' 38800 38801 AR
Light P E.........................:,g_.........,........ﬁ’..i
Parcelain Beige . .
@ Foundation Wedges : *2POWDERBASED MATTE TONES - OnColour All Eyes Palette
4-pack : FOR BROWS AND & SEMI- : 4 24 Merch price/10g: £21.20
Material: polyurethane. Size: ' SHIMMER SHADES FOR EYES. :
T | oo™ i RICHPIGMENTS: DESIGNEDFOR
Face Powder v = : :
n 41560 £4-60 ax i LASTING WEAR. :
£2.99 £8.00 teiiveians AR O

98 99



ST

WELLNESS

r@; sourcecotane BY ORIFLAME

#.8 fovnoinsiengs VeINE
= Astaxanthin & Bilberry Extract

food supplement

- vaonilh | W | i
Y E protect skin £ ¥ DEVELOPED IN SWEDEN

&
=
i 2
LLd

= Capsules

TOGETHER
TOWARDS
TOMORROW

Astaxanthin & Bilberry Extract ~
1 Month Supply. Merch price/10pcs: £5.66 £] 2 @ﬁ )
a F F
29688 £19-99 .-.. 7 7 B!
'




Every 4th Shake for
FREE!*

“When subseribed lo W?-Iiﬁﬁ.ﬁs_._ ﬁﬂt n_
Brand Partner for more information

@
@ RS

o ——

,., _a(?il J

| .
i Sy kg | Radareme Nl s
o — A
T ————T

(1) Natural Balance Shake vanilla
flavour

21 servings. 378g.

Reg price/100g: £8.20

29690 £30.99

(@ Natural Balance Shake
chocolate flavour
21servings. 378g.

Reg price/100g: £8.20

29691 £30.99

@ Natural Balance Shake
strawberry flavour

21 servings. 378g.
Reg price/100g: £8.20

29689 £30.99

@ Wellness Premium Container
14.5 %11 cm.

27728 £12.99

Time to gift:

Smurt solut or

(@ Meal Replacement

Scoop
Material: Polypropylene.
Size: 1l x 4 cm

42498 £1.50

102
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P To maintain your weight loss results:

PLACEME
,..E@s WE[GHT CQLNTR

1 serving of Medal
Replacement powder

(25g) = 2 scoops

@ MEAL REPLACEMENT

FOR WEIGHT CONTROL
Chocolate flavour

525 g. Reg price/100g: £7.62

38890 £39.99

_.r:r' For weight los!
" substitute twolGl VoL
a Meal Replag¢
Control shake'@

and calorie-controlled meal

Get Shaker for
only

DY

if you buy
1 Meal
Replacement
or Natural
Balance

Shake

"

replace just one meal with a Meal
Replacement shake. Ensure your |-2
food-based meals are nutritionally
balanced and calerie-restricted.

MEAL "
REPLACEMENT *

FOR WEIGHT CONTRO!

, l
Vanilla flavour

™

Wellness.

Mgt protmin & fber
3 wilaming 4 ey

N rerving:s | 525 g

(5 Wellness

PR A " 'Smartshdke Bottle
oy . @ Wellness Shaker *Size: 220 x 95mm,
Every 4th Meal Replacement " (cials pe.pp  600m!

|* ' rimr’rls '“h:-—tl BPRA: Material: PP (bottle)
for FREE! - , 1rr'e+1 Size: 220'x 95 mm, and PE-I:lid:IE.t-:]:ir"JE-E;S
*When subsuribad'tcWa_l,ln&i{!ﬁ:-;.:'*:—. ::{},EJ r-ﬂ o - steel [clip)

Brand Partner for more information

i | 45331 E‘? 00 44622 £12.00




" GLUTEN |

7 NON-
[ | |
\  EREE

GMO

. PRODUCT 4

(@ Natural Balance Soup

tomato & basil

2] servings. 420g.
Reg price/100g: £7.38

29694 £3099
L

- ] @ Natural Balance Soup
asparagus
21 servings. 420q.
Reg price/100g: £7.38

29695 £30.99

Every 4th Soup or Protein Blend for

FREE!
- e @ Protein Blend
“When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner for 378 g. Reg price/100g: £8,20

36169 £30.99

more information

104

r every need

bones, a healthy snack?
ire, we have the perfect

food products are

ortaheaithy ifestyle. 11111 1T1HINY

@ Hair & Nail NutriComplex
42 tablets. 29.4g.
Reg price/10g: £6.80

29706 £19.99

Vellne
Marine Calcium & Vite
ioplement

-LOFED IN SWEDEN

-

e Lt a
@ Marine Calcium & Vitamin D
30 tablets. 45g, ho |
Reg price/10pcs: ﬁ&ﬁ&

31766 £12.99

05 B
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Time to gift: Time to gift: Get Water
A daily helping hand Eusy wuy to sta Bottle for only

Even small things can really make a big difference in the long run. Our Omega 3, richiin =. e rel |
essential fatty acids, offers everyday support for overall wellbeing. Sounds like something . ratio £ 9. 9 9

worth gifting a loved one with?

if you buy any

Take two capsules a day with a meal. potte desil . - wellness fOOd
H"l"l"l“ I l ' ' ' inugrudient-_

Supplies the fatty acids EPA and
DHA that may be missing from the

e —— rquoise. et or supplement
Raloopecidiill e sy

diet

All fish gelatine

No beef or pork gelatine P g ]oo -
High in omega 3 fatty aci " u es

We removed any possibl — | p: | ]09
contaminants and ensure e : _ i

guality, clean product
Certified by the associatio

of the Sea | (« | -. | NEW'

LIMITED EDITION

QUR FISH OILS ARE CERTIFIED
alsTAINABLE BY FOS

Sudersund Wdter Bottle
Mu n‘umu[n bottleina’ ‘qrmdlﬂnt turquoise
:-.I'H.’:lde h{t;—- A with .JI.,:: pedlid foreasy
, 1J-r- 5, Aluminium; PP, silicone: W:6.6 x
[ H.'.?-E f:;{n.'H-:ifd_E. 600 ml: : '

45260 /£14.99



Supplements offer vital health Time to gift:

it ohoh Much-deserved daily vitality boost
ST L }gﬁﬂ:ﬁg Ensuring an everyday dose of valuable nutrients that will help your loved ones feel their best

is a perfect gift idea. WellnessPack helps with micronutrient shortfalls in the diet and was
designed to answer to specific needs of men and women.

TOMORROW

.- I8 | y Each sachet contains:
Why should you love - o O | \ 2xOmego-aca 8

1]
WellnessPack man Iﬂ!dﬂ'ﬁ nan? ' | 1 x Astaxanthin & Bilberry

v _ - Extract capsule,
To numejustﬂ fEWFE 1 x Multivitamin & Mineral
for Man / Woman tablet

129704 Multivitamin & Mineral woman 60 tablets. 63.64. o It's EQE%B# *-J , -
Reg price/100g: £28.29 £17.99 @ 29703 Multivitamin & Comes in a form of one-a-day : 1 s

". ..,._:I _.-. " .-__ " ‘ i
Mineral man 60 tablets. 63.6g. Reg price/100g: £28.29 sachet with am -, ' ' ‘ .
£17.99 Mmerult&hi&f v 'vitamins and |( @
1 eag S e = WellnessPack man

food supplement

I. = FJF'I.I'I'ILTF{ IH ;.-'Fifhl o

Multivitamin b Minetal | Lrmega

l5|'|.|.'lll|1.II||‘I'.rl B Bilbarry Exvtract Eﬁ ?g {?—-1 X 31?

AME

......
rrrrrrrr

Every 4th product below for
FREE!"

BY ORIFLAME

When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner for et \ ST ~\ .

more information

WellnessPack woman

food supplement

= DEVELOPED IN SWEDEN

Mty ir b Mameryl Omega ¥
A

.'a-r’.'l-'-'. B F_‘.'L-r-!'_, Extrmct EE.?Q [21 x 3 1?g]
-__'-'__ﬁ.-——

@ 28241 WellnessKids Multivitamins and Minerals 21 tablets x
11g.Reg price/10g: £4.76 £10.99 @ 22467 WellnessKids
Omega 3 For children ages 3+. 105 ml. Reg price/100ml: £10.47
£10.99

] Every 4th WellnessPack for
@ WellnessPack man @ WellnessPack woman FREE!I*

21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g). 21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g). ’ __ _
Reg price/100g: £46.46 Reg price/100g: £46.44 "When subscribed to Wellness. Ask your Brand

Partner for more information

29697 £30.99 29696 £30.99 -

108 109



Health & well-being

Every 4th set FREE"

"When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner

information

P
y

‘Choose your favourite
flavour of Wellness Shake
~ orProteinBlend.

Every 4th set FREE"
*When subscribed to Wellness. Ask your Brand Furh‘r!ﬂ: for more

information

" Choose your two favourite
flavou rs of Wellness Shake
or Soup or Protein Blend.

Choose the WellnessPack
for women or men.

Choose the Wellness F‘ﬂclr:
forwomen or men.

1o

- _"1 "‘"1
29690 Natural Balance Shake vanilla flavour
21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.20
£30.99 29691 Natural Balance Shake chocolate
flavour 21 servings. 378g. Reg price/100g; £8.20
£30.99 29689 Natural Balance Shake
strawberry flavour 21 servings. 378g.
Reg price/100g: £8.20 £30.99 36169 Protein Blend
378 g.Regprice/100g: £8.20 £30.99

= n =
29696 WellnessPack woman 21 sachets. 66.7g
(21x 3.17g). Reg price/100g: £46.44 £30.99
29697 WellnessPack man 21 sachets. 66.7g

(21 x 3. IF’%'I Regprice/100g: £46.46

530 99120229 CE_Wellness Paper Ba
Size: 30 cm (H) x 30 cm (W) x 9 em (L). £1. 58

TITIEN

29695 Natural Balance Soup asparagus
21 servings. 420g. Reg price/100g: £7.38 £30.99
29694 Natural Balance Soup tomato & basil

21 servings. 420g. Reg price/100g: £7.38 £30.99
29690 Natural Balance Shuke vanilla flavour

21 servings. 3784. Reg price/100g: £8.20 £30.99
29691 MNatural Balance Shake chocolate flavour
21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.20 £30.99
29689 Natural Balance Shake strawberry
flavour 21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.20
£30.99 36169 Protein Blend 378 g.

Reg price/100g: £8.20 £30.99

29696 WellnessPack woman 21 sachets. 66.7g
(21x 3.17g). Reg price/100g: £46.46 £30.99
29697 WellnessPack man 21 sachets. 66.7g (21 x
3.17g). Reg price/100g: £46.46 £30.99 120229

CE_Wellness PaperBag Size: 30 cm (H) x 30 em
(W) x9em(L). £1.50

£92 97?’";

-|. ‘-#E__::I'Ih!-l-
e 1||'|n.
"‘-.:‘-\.._'1‘ "-:

@) Meal replacement
set Vanilla, WP man

By y fL L CDCE*
Reg price/100g: £13.33 NSNS SRE setr | : .

*“When subscribed to Wellness. Ask your Brand Par
45128 e

@ Meal replacement
set Chocolate, WP

man
525g
Reg price/100g: £13.33

45131

@ Meal replacement
set Vanilla, WP
woman

525 -
Reg price/100g: £13.33

45129

"-—F|J ement for r—|l:|.’| , : G AL
Identify the code for the set.of your choicel” *

-antrol shake:

N s anlal
| -
g al F? a b

. : .
X | - - T
1100

‘., - - L

Ewry4th set FRI':'E"

*When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partr

(@ Meal replacement set Vanilla, -
Vanilla, Asta, Omega k el
52bgReg price/100g: £20.95

45117

@ Meal replacement set Chocolate,
Chocolate, Asta, Omega
5259 Req price/100g: £20.95

45119

Set includes also
Astaxanthin&Bilperry
Extract ana '::]'-'I-'.-'.'I:._..]IZ]:'.I--'

m

“£109. 99

Meal Replatement for weight
. ldentify the code for the set uf your ch ::.-1-.':1:'

control shake.



40+ I FOR ALL SKIN TYPES

TOTAL
ANTI-AGEING
SOLUTIONS

e Enhances skin luminosity

e Reduces finelines and wrinkles

e Lifts facial contou

*Helps reduce unever
pigmentation

SKIN CARE

HOW TO USE /DE

Apply before sleep for the
0:| R overnight treatment. Use

RUFFLE EXTRACT every night.

Rare White :&3;::;::._ ctract from Southern |
tones and smoothes the skin, balances mois
and reduces wrinkles.

14 44
ode)
TOGETHER
TOWARDS

TOMORROW

NOW FOR ONLY

, Diamond Cellular - -3

o Micellar Solution é‘-: ajél Diamond Cellular

| . Cleanser ~1 Anti-Ageing Cream

| | 200ml . 50m

I Reg price/100ml: £10.00 Reg price/100ml: £68.00

- = 21339 £20.00 3659 £34.00

SELLER

12



ROUTINE IN FOCUS

REDEFINING BEAUTY

You can’t stop the passing time but you sure can

embrace the changes it brings! NovAge Time
Restore set was design with mature skin in mind. It's
a helping hand in making sure you look as good as
you feel.

PS Coming in a festive box, it makes for a
wonderful gift!

CLEANSE

Intelligent cleanser
removes impurities and
refreshes skinin just
one step. Designedto
leave skin feeling
clean, toned and

supple.

TARGET

Eye and lip cream
redefines the eye

< > contour and
diminishes the
appearance of

= ' wrinkles.
‘6 ® O
NOV/\GE =
SUPRE M6 h
CLEAMSIMNG GEL

| @ MERESTO
F & LIPF CREA

MOISTURISE

Day cream with SPF 15
intensively hydrates, helps
redefine facial contours and
reduce visibility of wrinkles
and age spots. Nourishing
night cream replenishes skin,
helps smoothe deep wrinkles
and improve skin density.

BOOST

Revitalising serum
hydrates, enhances
skin tone and boosts
radiance, leaving
the complexion
refreshed, renewed
and rejuvenated.

@ 32627 NovAge Time Restore Multi Correcting

SKIN CONCERNS: Deep wrinkles, loss of density and

definition

Recommended for 50+

With Genistein*”" Technology and

Ribwort Plant Stem Cell extract .

Q) (W

94% of women with
mature skin said skin
elasticity and
nourishment is improved

" Consumer test using the NovAge Time Restore Skin Care Set.
“'Day and night cream.

Now inan
elegant box
-ready to be

© NovAge Time Restore SET

Set of 5 full-size products.

Age Supreme Cleansing Gel 150m| Merch price/100ml: £11.99
7 1799 @32629 NovAge Time Restore Eye & Lip Cream 15ml
Reg price/10ml: £23.33 £35.00 @ 32630 NovAge Time Restore
Revitalising Serum 30ml Reg price/10ml: £17.67 £53.00

Day Cream SPF 15 50ml Reg price/100ml: £82.00
£41.00 532628 NovAge Time Restore
Regenerative Night Cream 50m

Merch price/100ml: £67.98 £4+:00 £33.99

Merch price/10pcs: £250.00
31774 £192:60

£125.00

' ORIFLAME

— R —

n4 15



SKIN CONCERNS: Visible wrinkles, fine

lines and dryness Supercharge your skin with patented

Tri-Peptide Technology, Low Molecular
Weight Hyaluronic Acid and Edelweiss
Plant Stem Cell extract.

Recommended for 30+

ll
Instantly reduces wrinkles by up to 497% 42 ﬁ"

42 Clinically proven using the NovAge Ecollagen Wrinkle Power Set.

Nﬂx ‘\E‘E iy

JANFE
FoT LS

BT L AL s

(D 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m|

Merch price/100ml: £11.99 £22-68 £17.99 @ 33979 NovAge Ecollagen
Wrinkle Power Eye Cream 15ml Reg price/10ml: £19.33 £29.00 @ 33980
NovAge Ecollagen Wrinkle Power Serum 30m| Reg price/10ml: £14.33
£43.00 @ 42426 NovAge Ecollagen Wrinkle Power Day Cream

SPF 35 50ml Reg price/100ml: £68.00 £34.00 3 33982 NovAge
Ecollagen Wrinkle Power Night Cream 50ml Merch price/100ml: £53.98
£3400 22699

©® NovAge Ecollagen Wrinkle
Power SET

Set of 5 full-size products,

Merch price/10pcs: £218.00

42489 £162:00

£109.00

1né

rmalift
Guard.

- "Il'.'"‘?"‘:{{.r-l':;r.'irl-1lﬁ.'\.7-{ |" -
wll s

(1 38382 NovAge Skinrelief Pro Resilient Foam Cleanser 150m|

Reg price/100ml: £14.67 £22.00 @ 38390 NovAge Skinrelief Pro
Resilient Eye Cream 15ml| Reg price/10ml: £19.33 £29.00 @ 38391
NovAge Skinrelief Pro Resilient Serum 30ml|Reg price/10ml: £14.33
£43.00 @ 40794 NovAge Skinrelief Pro Resilient Day Cream SPF 30
50ml Reg price/100ml: £68.00 £34.00 & 38385 NovAge Skinrelief
Pro Resilient Night Cream 50m| Merch price/100ml: £53.98 £34-60
£26.99

n7

SKINCONC
reactive ski

Recomme

© NovAge Skinrelief Pro Resilient
SET

Set of 5 full-size products,
Merch price/10pcs: £218.00

44480 £162:00

£109.00




SKIN CONCERNS: First signs of
ageing, skin dullness

Supercharge your skin with Taurine
Energising Technology and Acai Flant
Stem Cells Extract,

Recommended for 20+

Skin radiance is improved 25x*?

42Clinically tested, NovAge Skinergise full routine, after 8 weeks' use.

DEIFLAME

~ Nowinan
‘elegant box
-ready tobe
gifted!

@ 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m|

Merch price/100ml: £11.99 £22-:66 £17.99 @ 34515 NovAge
Skinergise Ideal Perfection Eye Cream 15m|Reg price/10ml: £14.67
£22.00 @ 34517 NovAge Skinergise Ideal Perfection Serum 30m|
Reg price/10ml: £11.33 £34.00 @ 34511 NovAge Skinergise Ideal
Perfection Day Cream SPF 30 50ml Reg price/100ml: £52.00
£26.00 ® 35075 NovAge Skinergise Ideal Perfection Night
Cream 50ml Merch price/100ml: £43 98 £26-60 £21.99

® NovAge Skinergise SET

Set of 5 full-size products.,
Merch price/10pcs: £178.00

42723 £136:60

£89.00

1na

SKIN CONCERNS:

Hyperpigmentation, uneven, patchy skin

00

Supercharge your skin with Skin Tone \ tones

Regulater Technology, Ribwort Plant
Stem Cells Extract and Aqua-Bank Recommended for ALL AGES

Maoisture Strategy

dark ’_sp'ots in just 2 weeks”

* Consumer test.
- x‘f
| & I b
P $ e
MNOvAGE
O )
NOVAG BRILLIAN
III‘*I}“"':" B N ’ ;Illl
L
E DV, 3
2 |
£ L

BRILLIAML

BIIE Lk,
AT R A

~ Nowinan
elegant box
-ready to be
gifted! |

@ 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150ml

Merch price/100ml: £1199 £22:60 £17.99 @ 35746 NovAge Brilliance
Infinite Luminosity Eye Cream 15ml Reg price/10ml: £19.33 £29.00

@ 34509 NovAge Brilliance Infinite Luminosity Serum 30m|
Regprice/10ml: £14.33 £43.00 @ 35744 NovAge Brilliance Infinite
Luminosity Day Cream SPF30 50m| Reg price/100ml: £68.00 £34.00
(%) 35745 NovAge Brilliance Infinite Luminosity Night Cream 50ml
Merch price/100ml: £53.98 £34:68 £26.99

@ NovAge Brilliance Infinite
Luminosity Set

Set of 5 full-size products,
Merch price/10pcs: £218.00

44680 £162:00

£109.00

ne



SKIN CONCERNS: Loss of
firmness and elasticity

Recommended for 40+
¥ i
D

) (@)]D)

Restores 40% lost elasticity in just
4 weeks!®

H Clinically tested using full Novage Ultimate Lift Set vs cleanser and
day cream alone.

@ NovAge Ultimate Lift
Contour Define SET
Set of 5 full-size products.

Merch price/10pcs: £250.00
4494] £192-00

£125.00

(1 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m!
Merch price/100ml: £11.99 £22:00 £17.99 @ 34552
NovAge Ultimate Lift Contour Define Eye Cream
15ml Reg price/10ml: £23.33 £35.00 @ 34550
NovAge Ultimate Lift Contour Define Serum 30ml|
Reg price/10ml: £17.67 £53.00 @ 34510 NovAge
Ultimate Lift Contour Define Day Cream SPF 15 50m|
Reg price/100ml: £82.00 £41.00 G 34549 NovAge
Ultimate Lift Contour Define Night Cream 50ml
Merch price/100ml: £67.98 £4+-60 £33.99

120

Promotes a youthful-
looking neck and decollete
- 83% agree”

*‘Consumer tested.

N OVAGE

NECK & DECOLLETE
ADVANCED
SCULPTING

SERUM

ORIFLAME

w— AWEDEN

NovAge Neck & Décolleté Advanced
Sculpting Serum
75ml Merch price/100ml: £35.99

35076 £38:60

£26.99
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A multifi 3l anti-| '...""lé@'iuf*'ﬂ'ﬁulatinn that efficientl re
emishes e soothing ingredient Centella
skin regeneration, collagen synthesis and fading old scars.

REDUCE

Reduces
appearance of
enlarged pores
(72% )* * %

"*"Consumer effectiveness on 76 people for

8 weeks
ADVANCED NovAge Advanced Breakout-
Defence Emulsion
BREAKOUT-DEFENCE 30ml Merch price/10ml: £9.66
EMULSION 45757

£28.99

ORIFLAME

e
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SKIN STORY:

YOUR SKIN DESERVES A HOLIDAY TOO!

Taking time off and focusing on your loved ones? Don't (
forget about your skin! Treat it this holiday season and gift .'
yourself with beautiful effects. @

USE WHENEVER YOU FEEL LIKE IT: | N WAG

\ m NOVAGI
KovAGE Niacinamide & Cica Bio-Cellulose Sheet Mask. Remove 1* protective layer and , OV (
— place the mask on cleansed skin, then remove 2" protective layer. Avoid contact | ProCeuticals
Ry "2 with the eyes. Remove after 15-20 minutes. NIACINAMIDE & cicl
e BIO-CELLULOSE SHEET SKIN RENEW
. @ MNovAge ProCeuticals |
Skin is calmed, cooled and [ lovAge ProCeuticals
. s
soothed e |nstant|y (89 /6 E;!I:ulnse Sheet Mask ORIF LA'_h_"I E .-
ugree)* Merch price/10ml: £3.84 e wmane U
41563 £14-60 i A = e

£9.99 —_

ADDTO YOUR EVENING ROUTINE:
Skin Renewing Peel powered by AHAs & BHA, with pomegranate enzymes. Use

"
- L |

twice a week (on non-consecutive days). Apply to cleansed skin, avoiding the eye
areq. Rinse with warm water after 20 minutes.

'@ NovAge ProCeuticals
‘Niacinamide & CicaBio-Cellulose |

‘Sheet Mask @ NovAge Skin Renewing Peel
o/ . ©) ' * 26ml Merch pri : \ pri nl: £12.
16% increase in cellular £ s inRenewing o i

Peel |
i ini i reh orice/ 100ml: £12 .99 | 41 3 £I# .BB 33933 £‘I‘9‘.HB
regenerﬂtlon e CIlnlca"Y 100ml Merch price; 100ml: £17 .96 56

rove nﬂ"? 33988 &£19-60 o £9.99 £1 2 .9 9
i £12.99

Set of 3 Set of 3

Gift Bag + Sheet Mask + Skin Renewing Peel (’\ Giftt Bag + Sheet Mask + Skin Renewing Peel
FOR ONLY . FOR ONLY
g + 9 9 + + 9 9
£] 5 @ £] 5 ®
Set code: 145121 Set code: 145121

122 123



WATER-BURSTING TEXTURE

Apply morning and

evening after serum.

Dispense 1-2 pumps to
clean hands and gently
pat onto skin and neck

until fully absorbed.
Avoid eye area.

@) Waunt Water Burst
Dewy Gel-cream

50ml

Merch price/100ml; £37.98

41364 £25:60

£18.99

WATCH ME GLOW!

Weightless gel texture
that acts like a
skin-quenching
moisture bomb upon
application. Spreads
easily and is quickly
absorbed.

S A

& L

r
\

Water Burst
ewty Deed Cream

castharg

URIFLAME

MISSION
GET-RID-OF
IMPURITIES!

The glossy thick texture

¢ . of this mask warms uvp
'{! ! when in contact with

your skin to better stick
‘ to impurities. Leaves
=l your skin feeling soft
and clear after rinsing!

CLARIFIES AND MATTIFIES
OILY SKIN*

E | |

for10-20

rinse. _
Glow tip: Apply b
a hot shower or |
the vapours will

(@ Waunt Mission
Impurities Heat Mask

75ml . on impa
Merch price/100ml; £22.65 - e by
41382 £22.60 | ongsan

£16.99

® ©'—
= @
E W
wenun g
2 > |
o wan waun ' :ﬂ
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g -
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glow!

3%?

BRIGHT HERB COMPLEX
A blend of skin-
highlighting herbs
inspired by Chinese L
Medicine, known for \
promoting blood -~
circulation, \
improving skin 1
texture and
radiance.

BRIGHTENS SKIN OF THE EYE

AREA AFTER TMONTH*

= -_"'_'_ =

Bright Eye Stick *_Retouche

o
s Rl

Woke-up-like-this

125

N

SET OF 2
SKIN RETOUCHER + EYE STICK
FOR ONLY

SET CODE:
145122

INSTANTLY BLURS AND
SMOOTHS SKIN TEXTURE*

#NOFILTER CANVAS

with reflective oils to highlight
facial contours, oil-absorbing
powders to reduce shininess and
golden pearls for a beautiful
golden sheen.

Buy a gift bag from
page 004 and give
your present the final
touch!
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(1) Beam Face and
Body Trimmer

ABS, stainless steel, PC.

18 x 2.6 cm.
46028 £25:00

£19.99

PAIN-FREE, STRESS-FREE

Introducing Beam - our new line of stylish yet highly functional
face & body trimmer, designed to add a spark of joy to your
beauty routines.

-t

_|.

Fai

Y \ :

* Usethe small head
to trim and shape
your eyebrows.

o Adjustto3orb

mm with the comb |
attachment. ;
"’i o
\ \

 Usethebig
head to shave e
and trim body b |
hair.

» Adjust to desired
hair length with the
comb attachment.

» Use the cleaning brush

aftertrimmingtoremove
any hair from the device.

Get afirst-class beauty experience with
the new, multifunctional electric shaver!

» Two separate heads for eyebrows and
body details.

» Two comb attachments for different
hair lengths.

* Includes a convenient cleaning brush.

126
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SHAPE
YOUR

. DREAM

BODY

é) HERO INGREDIENT

CAFFEINE
Caffeine extracts works to
boost blood
microcirculation, thus
helping to reduce cellulite
and reveal smoother,
toned-looking skin.

TUMMY & BUST GEL

FIRMING LOTION

Helps protect skin against further
loss of elasticity.

Tightens, smoothes and tones
tummy and bust area.

ORIFL

— “"‘In;,.

OPTIM
Bopy "ALS

UMMy anp Busr

El
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LOmplay

S

@ Optimals Body Tummy and Bust
Gel - Caffeine + Nut Grass
125ml Merch price/100ml: £6.39

31983 £13:60

£7.79

‘CelluSmooth
complex

Formulated with CelluSmooth

Complex featuring Caffeine and

Lotus Leaf extract to effectively
target stubborn cellulite.

With Massaging
Applicator for
smoother skin

B—

ORIFLAME

i — AW EOE N

IPTIMALS
BODY

ANTI-CELLULITE GEL

CAFFEINE + LOTUS LEA

€ 150ml 50 floz.

@ Optimals Body Anti-Cellulite
Gel - Caffeine + Lotus Leaf
150ml Merch price/100ml: £5.33

31317 £13:60

£7.99

127

ORIFLAM

— W EDEN

With BodyShape Complex,
featuring an advanced Botanical
Peptide, tones, tightens and firms
skin while improving hydration.

O

LASTTIMEIN
CATALOGUE

DPTIMALS
30DY

IRMING LOTION
FOTANICAL PEPTIDE

odyShafe
omplex

Visibly tighter,
firmer skin
IN 4 WEEKS”®

‘Consumer evaluation
on &4 women

@ Optimals Body Firming Lotion -
Botanical Peptide
250m| Merch price/100ml: £4.00

31314 £13:60

999



The ultimate
feel-good
beauty
experience!

METAL ROLLER DESIGNED TO:

» Cool and socothe the skin

* Reduce puffiness

 Use alone or to apply your
beauty products!

LIMITED

EDITION

@ Facial Cryo Roller
Stainless Steel and ABS. Size: 14.2 x
4 5x2 3cm,

45081 £21:99

£15.99

SUITABLE FOR ALL SKIN
TYPES

G- o eTiE ALl

y

@ Optimals
Eﬂ%ﬂuting Face Scrub

EXFOLIATING

42614 £13:60

£8.99

rrrrr

CETIM

@ Optimals
Comforting Facial
Toner

150m|

Merch price/100ml: £4.66

42590 £H00

£6.99

s B 0 b [ b

COMFORTING FACIAL TOHER

i
2
Ew

@ Optimals Moisture Quenching
Face Mask
50ml Merch price/100ml: £17.98

42616 £13:00

£8.99

128

Merch price/100ml: £11.99

UNITONE TECHNOLOGY
IN FOCUS:

Pea Extract and Sucrose
Dilavrate work together to
reduce dark spots by
decreasing melanin production
and activity in your skin.

Gooseberry Extractisa
natural source of Citric Acid
that helps to increase skin cell
turnover.

For flawless looking
skin and rosy
radiance - in just 2
weeks!”

"Consumer tested

EVEN OUTY

oI/

FOR UNEVEN SKIN TONE

BALANCED SKIN NUTRITION FOR AN EVEN, RADIANT
COMPLEXION

O

SERUM

instantly softens
skin and reveals a
rosy glow with
Vitamin C from

Sweet Cherry.

@ Optimals Even Out Serum
30m| Merch price/10ml: £3.33

42556 £18:00

x7YY

OPTIMALS

frem Sweel Cherry

EVEN OUT
SERUM

UniTone = Vitamin C + Salicylic Acid
from Meadowsweet « AHAs + Vitamin C

ORIFLAME

= A B —
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EYE CREAM
instantly brightens
under-eye skin
and reduces dark
circles with
Flavonoids from
Yarrow.

» Vilamin C + Salicylic Acid from Meadowsweel

UniTone

ORIFLAME

siHEm

@ Optimals Even Out Eye
Cream
15ml Merch price/10ml: £5.99

42555 £15:00

£8.99
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PEEL-OFF MASK

Unclogs, purifies and
minimises pores -

With Pineapple ctthat
naturally exfoliates the skin

Pore Clearing

F'il"ﬁff Mask

(1 Pure Skin Pore Clearing Peel-off
Mask
50ml Merch price/100ml: £13.98

42881 £16-60

£6.99

*Consumer tested

FOR OILY, BLEMISH-PRONE SKIN

PEEL AVWAY
IMIPURITTIESY

@ Pure Skin Deep

Cleanse Face Wash
150ml

Merch price/100ml; £3.66

41671 £9-60

£5.49

@ Face Brush
4.5x 2 5¢ecm.

38679 £750

£4.99

130

s &

@ Pure Skin Mattifying
& Cooling Face Lotion

Merch price/100ml: £13.98

41673 £16-60

£6.99

essentials

PRODUCT

(&) Face Mirror
Diameter: 15.5em. Size: 22

29043 £H60

£8.99

ALL AGES | Suitable for sensitive skin G
o
BEAUTIFUL,

COMFORTED SKIN MULTI-P?IIIEE.II;C?SE%REAM+
MADE SIMPLE FACE MASK FOR ONLY

MULTI-PURPOSE CREAM
Rich formula absorbs
quickly, helps to soften,
comfort and protect the

SET CODE:
145123

ORIFLAME

e BWEDEN

essentials

e

FACE MASK

with VITAMIN E & CANOL

ALL SKIN TYPES .
DEEMF.TGLGHCALLT TESTED

A OIL

e

STURe.,
v‘gl" |'5“

w
v
:,Ag
- &

o
'D'd"-u' - "-f-}

Buy a gift bag from page
004 and give your
present the final touch!



Tender Cﬂre WIDER NECK OPENING

The new jar has a wider neck
YOI.I know ﬂnd opening which makes the product
love, but

easier to use and supports less
product waste by helping you reach

more!
Ouriconic Tender Care

every last bit of the formula!

balm is loved by millions for
its fantastic ability to soften
and protect our lips and

skin. Now we've taken

Tender Care to the next
level by making the formula

even better! With 99.9%
natural origin ingredients,

a caring blend of natural
oils and an updated pack
we've made this magic balm

deeply nourishing, more

natural and more
sustainable. It's the Tender
Care you know and love,
but more!

p—

Py

|

BUY 1FOR -

£4.99

BUY 2
FOR ONLY
, - :T“::::Enﬂ;rmﬂutuml Multi-

-

o

F l!lf |

10.5mi Merch price/10ml: £4.75 £ 3 ® 5 E

12760 £8-60 EACH

133
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It's mask
o clock!

Your skin is craving some extra care?
Choose your favourite mask or mix and
match to tailor the skin care to your
individual needs.

ALL AGES

For all skin types

ORIFLAME

— SWEDEN

VITALITY
SHEET MASK

i

ALL SKIN TYPES

r
with U‘ra’niit ;
& &) . .":I_-, o pt i

CREAM MASK CLAY MASK
softens, hydratesand  leaves skin mattified
helps to smooth fine and fresh.

@ Love Nature Vitality

~ Feed your skin
- the good stuff!

V-

SET OF 2

4

LIP MASK & SCRUB + GEL MASK
ALL AGES FOR ONLY
FOR COMBINATION SKIN 3 1 9
— ®
~ & SET CODE:
145124
= ORIFLAME

(D Love Nature
Smoothing Lip Mask &

Scrub Tropical Bliss
15m| Reg price/10ml: £3.67

37578 £5.50

FACE MASK
ESHING Cucumber

OMBINATION SKIN Extract helps
UCUMBER refresh, cool

and hydrate
= Om| O.Eﬂ_w

RER

your skin.

ines. Sheet Mask All Skin
Types

() Love Nature @ Love Nature Clarifying 24m| . \ . (@ Love Nature Gel
Revitalising Cream Mask Clay Mask All Skin Types Eﬂlll:h Monomask Merch price/10ml: £0.83 - Mask Cucumber
All Skin Types 10m| Merch price/10ml: £1.49  ONlY 4 €400 == _18mi A :
10ml Merch price/10ml: £1.49 35423 E_S_E"B 2]34 : Reg price/10ml: £2.50 BUF a 9'“ bag‘fmm page

- £'| 49 £'I 9 9 004 and give your
35426 £3:00 5 s 32633 £2.50 present the final touch!
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Refresh your skin care o

2 FACE TONER

TONER _ Helps tone, prime and
CLEANSER  Helpsleave skin refresh the skin.
e more energised OR| EII;IAHH E
ST and radiant
energising and
radiance FACE GEL
enhancing leaves skin 1 CLEANSING
A silky-soft and CREAM Lm
@ o) smooth Helps remove last
ORIFLAME TRRHIE S traces ':l'f mUkE'Up. m
©) :
‘i L I N T e —
| \* REFRESHING
Lm ' ORIFLAME Lm TON EH
Mm N Mm J H‘:JHM.iL'S
| | with C;.: a ‘ s )
E:::lu’::.t.;ﬂ i %Jam};;:ﬁ mzﬂ & Cufnnut Wa
Y, —
.n...ul‘;,..u.. 9 Love Nature Refreshing
g -leansing Cream with
Jrganic Aloe Vera &
REFRESHING -
B | .oconut Water
A I.":l“"“'ﬂ- Sml Merch price/100ml: £3.59
WO AL SEIN
(T Love Nature with Ovgons A Vo 34819 £750
Energising @ Love Nature @ Love Nature -
Cleanser with Radiance Toner Radiance Face 4 _49

Organic Apricot with Organic Gel with Organic

& Orange Apricot & Orange Apricot & Orange ) Love Nature Refreshing
125ml 150m| 50ml ner with Organic Alue
Merch price/100ml: Merch price/100ml:  Merch price/100mil: -"="._'.* onut Water
£4.39 £3.66 £11.98 5@l Merch price/100ml: £2.99
35910 £/56 35912 £7/50 35911 £9:060 / _--*"' 320 £7:50

€5.49 £5.49 £5.99 | | A £4.49

d

ALL AGES

- 3 2-IN-1 MASK &

) SCRUB

s --I.'Il-éips achieve

radiant skin and

" | refine pores with only

natural-origin

| exfoliating particles.

ORIFLAME

REFRESHING 2-in-1
MASK & SCRUB | |

HORMAL SKIN |

mith CDrgansg Alos Yara
B Coconut Water

For normal skin

4| REFRESHING

el
s
‘o ! : UL '.'-'-'-'.?}
“ ! II' r -\_'__l.“”_._‘:.:l-:: .:._: .l. -'::_

J Bl N umFLAl'if
/ __) [ov. chEASSEE

@ HERO INGREDIENTS

ORGANIC ALOE VERA

A super hydrating ingredient with
antioxidant and skin-soothing properties.

),

ORGANIC COCONUT WATER

Acts as a humectant to help your skin
attract and retain water.

4 EYEGEL |

Helps to refresh an ;Eieve
sings of tiredness. :

DQRIFLAME

N

® Love Nature Refreshing 2-in-1 Mask

EYE GEL
NORMAL SHIM] ; & Scrub with Organic Alne Vera &
= ot Wt . Coconut Water
¥ 75ml Merch price/100ml: 55."?‘?
FACECREAM 34490 ¢729

Helps instantly
hydrate and refresh
the skin, leaving it soft
and smooth.

£4.49

@ Love Nature Refreshing Eye Gel with
Organic Aloe Vera & Coconut Water
15ml Merch price/10ml: £2.99

35590 £8:00

4.49

@ Love Nature Hydrating Face Cream
with Organic Aloe Vera & Coconut

N NORMALSKIN
ANt ;cm_'_.”ﬂ.:-r-

34821 £960

£4.49

Set of 5

Cleansing Cream + Face Toner +
, 2-in-1 Mask & Scrub + Eye Gel + Face Cream

for only
+ +| |+ ||+
. U =

£14.99

Set code: 145125

M
I

Setof 5

Cleansing Cream + Face Toner +
2-in-1 Mask & Scrub + Eye Gel + Face Cream
for only

£14.99

Set code: 145125

136




5%, £22.99
GIFTBOX + EAU DE
PARFUM + ROLL-ON FOR bt

ONLY SET CODE: 145126

ORIFLAME

S e .

LIMITED
EDITION

Elegantly closed.

MAN

{ ' ORIFLAME

TOGETHER =y pvis e
TOWARDS EXUD

TOMORROW (@ Giordani Gold Man Anti- @ Giordani Gold Man Eau de
perspirant Roll-On Deodorant Parfum @ Giordani Gold Gift Box Gold
b0ml Merch price/100ml: £6.98

75ml Merch price/100ml: £29.32 Cardboard, polyester. 9 x 7 x 16 cm.

42204 £450 38538 £35:060 43980
SENSUALITY ExP: £21.99 £2.49
®



NEW!

LIMITED EDITION

ELEGANT & ORGANISED

No-fuss toiletry bag that will keep his grooming
essentials stylishly organised at home and on
the go. Crafted in all black, sturdy polyester
and fitted with an outside zipped pocket, an
inner lining pocket and a side handle.
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3 TOILETRY BAG
gian” FOR ONLY

Multiple pockets for
easy organisation
]

%;lj"%qﬁ!;géiifﬂugw IF YOU BUY ANY FRAGRANCE OR

QR et casytograb e FRAGRANCE SET FOR HIM

The ,t.‘;rpducts are not included.




£12.99

A classic plaid scarf in
black, grey, blue and
white crafted from soft,
lightweight acrylic.

F
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@ Twilight Men’s Scarf
100% acrylic. L:170 x W:30 cm.

45782

142

NEW!

LIMITED EDITION

Slim yet spacious zipped
wallet in black, textured
faux leather. With six card
slots, a window slot and a
bill pocket.

@ Twilight Men’s RFID Wallet

PU, polyester, zinc alloy. L:11.5 x W:3 x
H:9.5 cm.

45779

x12.99

" COMFORTABLE

i
o

NEW!

LIMITED EDITION

Silver-toned case with a black sunray dial

and a splash of red on the arms.

strap in textured faux leather.

Minimalist bracelet with a
silver-toned magnetic clasp
with a compass design.
Reversable strap in textured

faux leather.

Reversable

@ Twilight Men’s Bracelet
Zinc alloy, iron, FU, Tin plating. Strap

length: 19 cm.
45784

£8.99

@ Twilight Men’s Watch

Zinc alloy, glass, brass, stainless steel, PU.
IFS silver plating. Seiko movement. Case
diameter: 4.3 cm. Total strap length: 25.5cm.

45783

£29.99

®



SET OF 2

: . WAL e Ry WIS . 5 SHAVING GEL + SOOTHING
‘.' i, oy ¢ o ;" PF . it v} "P}‘ﬂﬂt'ﬁtﬂm CE"E.Ktrﬂﬂ‘lﬂnd Eﬂﬂbﬂb An“* r'n Eﬂl'la 4 heurds J'E"I.FTEESHJ'E‘\HE {:“':I-EL FD’R GNL'\I.I'

a eyebrows, an
Ageing Technology ¥ & ke 1}
h £23.99

YOUR COMPLETE ENERGISING AGE- unawsl s o lgal o B scicove s
| at-home grooming? [his
Deeply cleanses | DEFENCE SOLUTION 2-in-1nose and beard __{,_ i

Cll'ld PUI'iﬁES = 93% trimmer will let manage your /
'.‘Zlgl"'EE1Ir _ - tacial hair like a pro!

FT GEL

Clinically

- * . proven 24-hour

NON Ii:{ElrE o . Y hydrutiun*

NOVAGE

= ‘Clinically tested.

N WA i
MEN
) SHAVING GEl
/ ___ Razor glides
g UG effortlessly

o NOVAGE :
EHAVING GEL MEN Aacross thE Ekln;

even on rough

T o areas - 100%
agree”

*LEANSEH

ORIFL -'"I.H[

------

*Consumer tested on male skin.

iEL

- M— & NovAge Men SET

&) Set of 4 full-size products.
Merch price/10pcs: £212.50 ORIFLAME ORIFLAME ‘Consumer tested on mEJ'E
E iry.

29446 £127-60 :
£85.00

@ NovAge Men Purifying & (1) 33198 NovAge Men Purifying & Exfoliating Cleanser 125m| @ 2-in-1Trimmer

Exfoliating Cleanser Merch price/100ml: £12.79-£21:00 £15.99 @ 33199 NovAge Men Eye ABS, Stainless Steel, PET.

125ml Merch price/100ml: 23279 Rescue Gel15mlReg price/10ml: £19.33 £29.00 @ 33200 NovAge Men 13.9x2.5x2.5¢m.

33198 £2166 Energising & Hydrating Booster 50m| Reg price/100ml: £86.00 £43.00 29727 2199

£‘I 5 9 9 ® 33201 NovAge Men Intense Anti-Ageing Face Gel Lotion 50m| £'I 7 9 9

» Reg price/100ml: £68.00 £34.00 .



ATTENTIONTO
DETAILS

OURITE SCENT WAITS
R THE TREE

ORIENTALFO

laurel leaf scent, orris

ECLAT

NEW!

LIMITED EDITION

@ Twilight Men’s Sock Set Anti-perspirant
Cotton, polyester, elastane, Deodorant Spray

Onesize: 25 x 8 cm.

IS CENDRARNTT

| P T ) = E .JH-|FLnHl'
——— AR

ORIFLAME
4577? Y " X - | LIRS M
150 ml € 5.0 flez . | L
|
: (T _-T
ORIENTAL - SPICY WOODY - AROMATIC WOODY FLORAL GREEN
black cardamom, red guarana, cardamom, cedarleal, black cardamom, red
amber sandalwood guarana, amber
0000 L1 _1Ol® 0000
@ Eclat Homme Anti-perspirant VERY HIGH FRAGRANCE HIGH FRAGRANCE HIGH FRAGRANCE
Deodorant Spray CONCENTRATION CONCENTRATION CONCENTRATION
150ml Merch price/100ml: £3.33
1698 £6:50
@ Twilight Men's Essentials Kit 60 @ Ascendant Intense Eau de @ Debonair Eau de Toilette ® Signature Generation for him
PU, polyester, PP, stainless steel, zinc alloy, Parfum 75ml Merch price/100ml: £31.99 Eau de Toilette
nylon, L:11.4 x W:8.3 x H:2.2 cm, Each body spray for @ Possess Man Anti-perspirant 7oml Merch price/100m|: £34.65 42726 £33-60 78ml Merch price/100ml: £29.32
45845 £4 9 9 Deodorant Spray 38527 £35:60 : 40797 £36:60
. 150ml Merch price/100ml: £3.33 £23 9 9

£9.99

32496 £6:50 £25.99 £21.99

©
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SET OF 3 £9 9 9
SOAPBAR + ROLL-ON + =
BODY SPRAY FOR ONLY SET CODE: 145128

ROLL-ON
72 hour protection'

llllll

ORIFLAME

—_— AW EDEE —

NORTH FOF

MEN

SUBZERO

SOAPBAR
Replenishes
and protects
the skin.
X

SUBZERC

\ rl“-

f
DEODORANT
ROLL-OM

i

160

I e R

35887 North For Men Subzero Soap Bar100gReg priceﬂ{}{l‘rg%] £3.5Bm@ 35880 North For Men
bzero Deodorant Roll-on 50mlReg price/100ml: £9.00 £4.50 @ 38913 North For Men Intense Fragranced
Body Spray 100ml Reg price/100ml: £10.50 £10.50

'©

, M N S

SET OF 2 £7 9 9
ENERGISING GEL + &
* SHAVING GEL FOR ONLY SET CODE: 145129

A

~ cooling effect g b ARCTIC
ter shaving and ’ ol PRO DEFENCE
Featuring
Hydrolysed Protein
and Kale Extract to
help energise the
skin and body, and
North For Men's
signature Arctic Pro
Defence
Technology.

LIMITED
EDITION

2-IN-1 GEL

Formula for cleansing
and shaving, leaves
skin feeling energised.

@ North for Men PowerMax 2-i
Aftershave Energising Gel
50ml Merch price/100m!: Ef-'-’?a

38613 £6:560

£4.49

ial and 2-in-1 Shaving and
-
100ml: £3.50
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NEW!

LIMITED EDITION

1 46294 Gift Bag for Him X-mas

2022 20.5%8.0x20 5cm £1.99

SETOF 4
GIFTBAG + ROLL-ON +
HAIR & BODY WASH + EAU ®

DE TOILETTE FOR ONLY SET CODE: 145130

R & BODY WASH
efr shes the skin,
conditions the hair.

3

ORIF. \ME

NOR |

MEN

SUBZERO

| HAIR &
| ACIER . BODY WASH
| B: HH
TI-PERSPIRANI i m—
ROLL-ON DEODORANT  C
_‘ ':EEE.LAHE 4
F'  —— =
@ §25 rAn,l'.L perspirant
Ro nr u ianrm @ Glacier Eau de Toilette
DDmi £9 00£4.5 100m| Mgifeh price/100ml: £15.99

Wash 250ml|
: £2.80 £/

@ 35&?
Eegp

rthFor Men Subzero 35665 Hﬂ'&ﬁ

!fo" FRAGRANCE

| CONCENTRATION

s

£15 99




D Gift
Pick au
specia
bag. |
seqso

20.5x8

"Him X-mas 2022
t gitt and make it extra
xurious holiday gift
icoloured with the
|d decorations.

46294 s:'l' 99

umdus AND =/
UNFORGETTAB
JUST LIKE HIM

.‘ "

NEW!

LIMITED EDITION

-

EAU DE PARFUM +
AFTERSHAVE BALM +
GIFT BAG FOR ONLY

NEW!

LIMITED EDITION

IONNIAN'

THE SECRET
MAN

PERFUMED
AFTERSHANVE BALM

ORIFLAME

2) Possess The Secret M

Perfumed After
50ml M ice/. 100m];

e £90.99

SET CODE: 145131

WOODY FRUITY

‘ice accord, sage, oak wood

/ERY HIGH FRAGRANCE
ONCENTRATION

OFF ON

AN

WITH SAFETY LOCK




ON THE

Gifting that special man in your life with a captivating
fragrance is a wonderful idea. First, you show him how
well you know him. And what's more - it's a gift you can

both enjoy!

NEW!
LIMITED EDITION

ORIFLAME

EWEDEN —

EAU DE TOILETTE + £'I 9 49
+I . l ROLL-ON DEODORANT °

IN A GIFTBOX SET CODE: 143555

@

Anti-perspirant
Roll-on Deodorant

ORIFLAME
— i R

S0 ml e 1.6 fl.oz.

*"FI

@Bnthulag&%&:laﬂe . @BeThe Legend Anti-perspirant
75ml Merch price/100ml: £26.65 Roll-on Deodorant '

. 30468 £28-60 50ml| Merch price/100ml: £6.98

34076 £450
£19.99 £3.49
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"3-in-1 Wash
1 y EffE'Eﬂvqj').r rEmc')iES oilk
| el impuritles'frﬂm skinand
" “hair. RN

<Mt -
w
’

Wer | i ; i the s LT : » : ] y g 4 |. N i

1. Materials: Puff: 50% 1 , ' PR _- : .@ North For Men Active dq;:_l.?a
recycled material, Polybag: 100% B = RN o - %:3-in-1Hair, Body'& Face Wash
recycled material. N it 2 Xy, e 250ml ﬁ:ﬁer%ﬁ'ﬂéﬂﬂﬂml: £1.40

B

44005 £450 | e A . 44575 £7-60-

£2.99 — £3.49 ",




-

himalayan tgisf
tonka be

..?E_rn['Mé_lﬁﬂ price/100ml: £23.99

42864 £33:60




BEST PRICE
THIS YEAR!

PREBIOTIC SERUM
works to strengthen the skin
barrier by optimising
skin-cell quality and
reinforcing the skin barrier

structure.
-

]
l * 9/10 women agree
that their skin feels
, instantly moisturised.’

- —

Percelain () a

* 9/10 Women agree
that their skin feels
! instantly smoother.”

* Resists settlinginto
fine lines and

crevices.
’

* Consumer Tested

| \ p
41328
GiurduniGnldAge . 35 =lain BEST
Defying Serum Boost .- & _ .

Foun d ﬂ d?ﬁ LR s

30ml \ Age Defying SELI.ER

Merch price/10migk3.00 ot
Serum Boos!
Foundation

wwworiflame.covk  €) (6 wiDd W




